
OBSAH

Vysvě tlivky k použitým symbolům 3

KOUPELNOVÉ KOMPLETY
Khroma koupelnový komplet 6

America koupelnový komplet 14

Hall koupelnový komplet 18

Meridian koupelnový komplet 26

Unik Meridian umyvadla a nábytek 36

Dama Senso a Dama Senso Compacto koupelnové komplety  38

Senso koupelnový nábytek NOVINKA  44

Dama Senso Square umyvadla a nábytek  46

The Gap koupelnový komplet NOVINKA 52

UMYVADLA
Stratum nábytková umyvadla 62

Long Island nábytková umyvadla 66

Eliptic nábytková umyvadla 66

Cala nábytková umyvadla 68

Mohave nábytková umyvadla 70

Kalahari nábytková umyvadla 70

Luna zrcadla a fólie proti rosení 72

Urban nábytková umyvadla 74

Diverta nábytková umyvadla 76

Com umyvadlové mísy 76

Post umyvadlové mísy 76

Urbi umyvadlové mísy 78

Art umyvadlové mísy 80

Orbita umyvadlová mísa 80

Fuego umyvadlová mísa 80

Element umyvadlová mísa  NOVINKA 82

Bol umyvadlová mísa 82

Fontana umyvadlová mísa 82

Foro zápustné umyvadlo 82

OSTATNÍ
W + W umyvadlo a klozet v jednom 84

Multiclin Premium Round   NOVINKA 88

Multiclin Premium Square  NOVINKA  88

Multiclin Advance Round   NOVINKA 88

Multiclin Advance Square  NOVINKA 88

URINÁLY A UMYVADLOVÝ SIFON
Site urinály 94

Hall domácí urinál   NOVINKA 94

Mini urinály 94

Chic domácí urinál  NOVINKA 95 

Umyvadlový sifon 95

AKRYLÁTOVÉ VANY
Emotion akrylátová vana 98

Novara akrylátová vana 98

Bora Bora akrylátová vana 99

America akrylátová vana 99

BeeCool Bipplaza akrylátová vana 100

BeeCool akrylátová vana 100

Vythos akrylátová vana 101



maxiClean: povrchová úprava odpuzující nečistoty. Neaplikuje se dovnitř klozetové mísy. Objednávejte se záměnou poslední číslice 

čísla výrobku za písmeno „M“. Více na straně 185.

totalClean: sprchovací kanálky po obvodu klozetové mísy, které rovnoměrně rozvádějí vodu při splachování.

Softclose: zpomalovací mechanismus sklápění sedátka s poklopem.

Dual fl ush: dvoutlačítkový splachovací systém pro 3/4,5 l nebo 3/6 l vody. Více na straně 184.

Úsporná kartuše Plus: kontrola množství a teploty vody. Více na straně 184.

EasyClean: funkce pro snadné čištění trysek sprchy; měkké gumičky při lehkém dotyku zaručují 

snadné olamování vodního kamene.

VYSVĚ TLIVKY
k použitým symbolům

Schéma otvorů pro baterii:

s otvorem pro baterii

bez otvoru pro baterii

předvyražené otvory - možnost vytvoření otvoru pro baterii odbornou fi rmou na zpracování skla nebo kamene

OBSAH

Dama Senso akrylátová vana 102

Sureste-N akrylátová vana 102

Genova akrylátová vana 103 

Genova Angular akrylátová vana 103

LITINOVÉ A OCELOVÉ VANY 
Newcast litinová vana  105

Malibu litinová vana 105

Continental litinová vana 106

Princess-N ocelová vana 106

Contesa ocelová vana 107

SPRCHOVÉ KOUTY A VANIČKY
Transtube sprchové kouty 111

Axis Walk-In sprchové kouty 113

Plain ocelová sprchová vanič ka 115

Sherry-N akrylátová sprchová vanič ka 115

Daiquiri akrylátová sprchová vanič ka 115

Bourbon-N akrylátová sprchová vanič ka 117

Vortix keramická sprchová vanič ka 117

Kreto keramická sprchová vanič ka 117

Malta keramická sprchová vanič ka 119

Malta Walk-In keramická sprchová vanič ka 119

Happening keramická sprchová vanič ka 119

KOUPELNOVÉ ARMATURY
Touch armatury 122

Betap armatury 125

Atai armatury 127

Loft armatury 129

Amura armatury 132

Thesis armatury 138

Florentina armatury 141

Moai armatury 143

M2 armatury 149

Logica-N armatury 153

Targa armatury 156

Monodin armatury 160

Vectra armatury 165

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Sprchové sety a hydromasážní sloupy 170

Ruční sprchy 172

Horní sprchy 174

Příslušenství pro sprchové a vanové baterie 175

KOUPELNOVÉ DOPLNˇKY
Touch koupelnové doplňky 178

Select koupelnové doplňky 179

Hotel's koupelnové doplňky 181

INFORMACE
Termostatické baterie  183

Úspora vody 184

Údržba 185

3



5

Roca sází na kvalitu a design. Barvy, tvary, 
komfort a technologie vytvářejí kompaktní 

celek a mění koupelnu v teplý a osobitý, 
zároveň však smělý a pokrokový prostor. 

Kompletní škála koupelen různého stylu uspo-
kojí každého uživatele. Najde zde eleganci, 

ze které čiší vyrovnanost a klid. Nebo atraktiv-
ní a exkluzivní módní design. Zkrátka nepřijde 
ani moderní člověk, který klade důraz na odli-

šení od současné konzumní společnosti.

KOUPELNOVÉ 
KOMPLETY

Série The Gap Série Khroma

Série  Meridian



7

KHROMA
KOUPELNOVÝ 

KOMPLET
Barvy vnášejí do koupelny život. Stává se místem, 

kde můžete nabrat nové síly a vychutnat si chvilku jen 
pro sebe. Místem, které odráží osobnost uživatele. 
Tudíž bylo velice důležité najít pro novou kolekci 

správné barvy, a ty nebyly zvoleny náhodně. 
Vybírala je prestižní francouzská agentura Nelly Rodi 

zabývající se předpovídáním trendů v oblasti módy, 
designu, dekorace a kosmetiky.

Kolekce Khroma ovšem nabízí více než jen pouhé 
barvy. Sedátka a opěrátka klozetu a bidetu jsou 

opatřena texturou Roca Soft Texture®, která patří mezi 
novátorské high-tech materiály, navržené speciálně pro 

povrchy používané v koupelnách. Na omak je povrch 
jemný a čistý. Měkké a teplé čalounění je pohodlné, 
ale zároveň samozřejmě trvanlivé a odolné, vhodné 
pro každodenní užívání. Kolekce díky němu získává 

jedinečný rozměr. Pohodlně si tu přečtete noviny či pár 
stránek knihy, obléknete děti nebo upravíte make-up. 

Zaručuje pohodlí i při dalších činnostech souvisejících 
s osobní péčí a zároveň je estetickou 

tečkou podle vašeho vkusu.



8 9

70
280

850

A
200

C

B310

160

225

65

16512042

305
435

A
800
700
600

C
460
420
360

B
480
480
480

70
280

850

A
200

C

B310

160

225

65

16512042

305
435

A
800
700
600

C
460
420
360

B
480
480
480

KHROMA
Koupelnový komplet

7327654000  Umyvadlová mísa 40 × 40 cm

750
520

400330
150140 105

400

400

330

330
150110135

160

225

65

16512042
280

70

235

850

150 155

7337650000 Sloup*

7337652000 Kryt na sifon s instalační sadou

*Poznámka: Nutno doobjednat fi xační set do podlahy 7527003310 (není součástí dodávky).

7327655000    Umyvadlová mísa 75 × 40 cm

Poznámka: K této sérii doporučujeme umyvadlový sifon Roca, viz strana 95. 

7327652000  Umyvadlo 60 × 48 cm s instalační sadou

KHROMA
Koupelnový komplet

7327651000 Umyvadlo 70 × 48 cm s instalační sadou

7327650000 Umyvadlo 80 × 48 cm s instalační sadou

70
280

850

A
200

C

B310

160

225

65

16512042

305
435

A
800
700
600

C
460
420
360

B
480
480
480



10 11

Barva Ice White Barva Oak

Barva Wenge Barva Oxygen Blue

KHROMA
Koupelnový komplet

KHROMA
Koupelnový komplet

7855708F3T Nábytková sestava 1350 mm, pro umyvadlovou mísu, barva Passion Red, pravá

7855707F3T Nábytková sestava 1350 mm, pro umyvadlovou mísu, barva Passion Red, levá

7855705F3T Nábytková sestava 1350 mm, pro umyvadlo, barva Passion Red, pravá

7855704F3T Nábytková sestava 1350 mm, pro umyvadlo, barva Passion Red, levá

7855708F4T Nábytková sestava 1350 mm, pro umyvadlovou mísu, barva Oxygen Blue, pravá

7855707F4T Nábytková sestava 1350 mm, pro umyvadlovou mísu, barva Oxygen Blue, levá

7855705F4T Nábytková sestava 1350 mm, pro umyvadlo, barva Oxygen Blue, pravá

7855704F4T Nábytková sestava 1350 mm, pro umyvadlo, barva Oxygen Blue, levá

7855708001 Nábytková sestava 1350 mm, pro umyvadlovou mísu, barva Wenge, pravá

7855707001 Nábytková sestava 1350 mm, pro umyvadlovou mísu, barva Wenge, levá

7855705001 Nábytková sestava 1350 mm, pro umyvadlo, barva Wenge, pravá

7855704001 Nábytková sestava 1350 mm, pro umyvadlo, barva Wenge, levá

7855708609 Nábytková sestava 1350 mm, pro umyvadlovou mísu, barva Oak, pravá

7855707609 Nábytková sestava 1350 mm, pro umyvadlovou mísu, barva Oak, levá

7855705609 Nábytková sestava 1350 mm, pro umyvadlo, barva Oak, pravá

7855704609 Nábytková sestava 1350 mm, pro umyvadlo, barva Oak, levá

7855708004 Nábytková sestava 1350 mm, pro umyvadlovou mísu, barva Ice White, pravá

7855707004 Nábytková sestava 1350 mm, pro umyvadlovou mísu, barva Ice White, levá

7855705004 Nábytková sestava 1350 mm, pro umyvadlo, barva Ice White, pravá

7855704004 Nábytková sestava 1350 mm, pro umyvadlo, barva Ice White, levá

Nábytková sestava: umyvadlová deska, zásuvky, zrcadlo, osvětlení, odkládací police

Barva Passion Red

pravá verze

7855706F3T Nábytková sestava 1000 mm, pro umyvadlovou mísu, barva Passion Red

7855703F3T Nábytková sestava 1000 mm, pro umyvadlo, barva Passion Red

7855706F4T Nábytková sestava 1000 mm, pro umyvadlovou mísu, barva Oxygen Blue

7855703F4T Nábytková sestava 1000 mm, pro umyvadlo, barva Oxygen Blue

7855706001 Nábytková sestava 1000 mm, pro umyvadlovou mísu, barva Wenge

7855703001 Nábytková sestava 1000 mm, pro umyvadlo, barva Wenge

7855706609 Nábytková sestava 1000 mm, pro umyvadlovou mísu, barva Oak

7855703609 Nábytková sestava 1000 mm, pro umyvadlo, barva Oak

7855706004 Nábytková sestava 1000 mm, pro umyvadlovou mísu, barva Ice White

7855703004 Nábytková sestava 1000 mm, pro umyvadlo, barva Ice White

Nábytková sestava: umyvadlová deska, zrcadlo, osvětlení, odkládací police

7856290F3T Kontejner 350 × 770 mm, barva Passion Red

7856290F4T Kontejner 350 × 770 mm, barva Oxygen Blue

7856290001 Kontejner 350 × 770 mm, barva Wenge

7856290609 Kontejner 350 × 770 mm, barva Oak

7856290004 Kontejner 350 × 770 mm, barva Ice White

Nábytek je kompatibilní se všemi umyvadly Khroma. Nábytkové sestavy pro umyvadlové mísy mají vyražené otvory pro baterie, 

kompatibilní jsou umyvadlové nástěnné baterie Roca Loft a Moai.

Barva Passion Red

Barva Passion RedBarva Ice WhiteBarva OakBarva WengeBarva Oxygen Blue

Barva Ice WhiteBarva Oak

Barva WengeBarva Oxygen Blue



12 13

7806652004 Poklop bidetu barva Ice White, SoftClose

7806652F3T Poklop bidetu barva Passion Red, polstrovaný, SoftClose

7806652F2T Poklop bidetu barva Street Grey, polstrovaný, SoftClose

7806652F4T Poklop bidetu barva Oxygen Blue, polstrovaný, SoftClose

7806652F1T Poklop bidetu barva Silver Grey, polstrovaný, SoftClose

7806652004 Poklop bidetu barva Ice White, SoftClose

7806652F3T Poklop bidetu barva Passion Red, polstrovaný, SoftClose

7806652F2T Poklop bidetu barva Street Grey, polstrovaný, SoftClose

7806652F4T Poklop bidetu barva Oxygen Blue, polstrovaný, SoftClose

7806652F1T Poklop bidetu barva Silver Grey, polstrovaný, SoftClose

100 180

80
275

390

275

293

610545380

510

35

400
160

190

150
260

10050

400

520

95

160

50 100

260

180

307

320
300

100

390

275

293

610545385

7357657000 Bidet stojící, včetně instalační sady

7357655000 Závěsný bidet

KHROMA
Koupelnový komplet

7342657000  WC mísa kombi, hluboké splachování, vario odpad, včetně instalační sady

7341650000  WC nádrž, armatura Dual fl ush – 3/6 l, spodní levý přívod vody, 

nutno doobjednat opěradlo

780165A004 Opěradlo barvy Ice White

780165AF3T Opěradlo barvy Passion Red, polstrované

780165AF2T Opěradlo barvy Street Grey, polstrované

780165AF4T Opěradlo barvy Oxygen Blue, polstrované

780165AF1T Opěradlo barvy Silver Grey, polstrované

7801652004 Klozetové sedátko s poklopem barvy Ice White, SoftClose 

7801652F3T Klozetové sedátko s poklopem barvy Passion Red, polstrované, SoftClose

7801652F2T Klozetové sedátko s poklopem barvy Street Grey, polstrované, SoftClose

7801652F4T Klozetové sedátko s poklopem barvy Oxygen Blue, polstrované, SoftClose

7801652F1T Klozetové sedátko s poklopem barvy Silver Grey, polstrované, SoftClose

7801652004 Klozetové sedátko s poklopem barvy Ice White, SoftClose

7801652F3T Klozetové sedátko s poklopem barvy Passion Red, polstrované, SoftClose

7801652F2T Klozetové sedátko s poklopem barvy Street Grey, polstrované, SoftClose

7801652F4T Klozetové sedátko s poklopem barvy Oxygen Blue, polstrované, SoftClose

7801652F1T Klozetové sedátko s poklopem barvy Silver Grey, polstrované, SoftClose

KHROMA
Koupelnový komplet

7346657000 Závěsný klozet, hluboké splachování

700
418

60

310

260
390

185

280

800

162
120

400 440ø102

310

320355 450400
220

50

180
390310

610
418

40

115
30

ø102 300

100

ø55

100



15

AMERICA
KOUPELNOVÝ 

KOMPLET
Kolekce jasných, klidných a rafinovaných linií 

snoubících se s klasickými tvary minulosti. Tato 
elegantní série představuje vyrovnanost a klid čišící 

z dřevěných prvků, které navozují hřejivou 
atmosféru rodinného krbu.



16 17

AMERICA
Koupelnový komplet

7849780600  Skříňka 70 cm pro umyvadlo 75 cm a pro zápustné umyvadlo 58 cm, třešňové dřevo

7858152000 Umyvadlová deska 80 cm pro zápustné umyvadlo, mramor

7858151000 Umyvadlová deska 90 cm pro zápustné umyvadlo, mramor

7849800600 Zrcadlo 95 × 70 cm, materiál MDF

7849790600 Skříňka 46 cm, třešňové dřevo

7858157000 Vrchní deska, mramor

7327490000 Umyvadlo 75 × 52 cm s instalační sadou

7327491000 Umyvadlo 63 × 51 cm s instalační sadou

7337490000 Sloup

AMERICA
Koupelnový komplet

7327490000 Umyvadlo do nábytku 75 cm s instalační sadou

7327495000 Zápustné umyvadlo 58 cm

7342497000  WC mísa kombi, hluboké splachování, vario odpad, včetně instalační sady

7341495000 WC nádrž, armatura Dual fl ush – 3/6 l

7801490004 Klozetové sedátko s bílým poklopem

7801490M14 Klozetové sedátko s poklopem imitace dřeva (třešeň)

7801492004 Klozetové sedátko s bílým poklopem – Softclose

7801492M14 Klozetové sedátko s poklopem imitace dřeva (třešeň) – Softclose

7357490000 Bidet stojící, včetně instalační sady

7806490004 Poklop bidetu bílý

7806490M14 Poklop bidetu imitace dřeva (třešeň)

80

213

145

580

195
475270

130

400

200

ø102

405

395

490
705

170

160

255

775

220
385

130

180

210
225

455

70

130 200

270

190

475

645
40

395

255

385

160

280
A

BD

130

C

200
55

65

200

155 203

830

A
750
630

B
525
510

C
445
430

D
300
300

280
750

525300

130

445

200
55

65

200

155 203

Poznámka: K této sérii doporučujeme umyvadlový sifon Roca, viz strana 95. 



19

HALL
KOUPELNOVÝ 

KOMPLET
Série Hall se zrodila s úmyslem vytvořit 

absolutně čistý a minimalistický koncept. 

Všechny výrobky působí přesvědčivě a kompaktně.

Uspořádání rovnoběžek a geometrická 

jednoduchost jsou hlavními myšlenkami 

návrhu španělského designéra 

Ramóna Benedita.



20 21

7325883000   Umývátko 50 × 25 cm s instalační sadou

HALL
Koupelnový komplet

7327622000   Rohové umývátko 35 × 43 cm s odkládací plochou vpravo, s instalační sadou

7327624000  Umývátko 45 × 38 cm s instalační sadou

7840597001  Chromovaný držák na ručníky 22 cm

7327623000   Rohové umývátko 35 × 43 cm s odkládací plochou vlevo, s instalační sadou

HALL
Koupelnový komplet

Poznámka: K této sérii doporučujeme umyvadlový sifon Roca, viz strana 95. 

7327621000 Umyvadlo 65 x 49,5 cm s instalační sadou

7327881000  Umyvadlo 55 × 48,5 cm s instalační sadou

7337621000  Kryt na sifon s instalační sadou

7327882000   Umyvadlová mísa 52 × 44 cm, bez přepadu, s umístěním pouze na desku

732788200H  Umyvadlová mísa 52 × 44 cm, bez přepadu, s umístěním pouze na desku

7327620000   Asymetrické umyvadlo 65 × 42 cm s instalační sadou

7337621000  Kryt na sifon s instalační sadou

7840597001  Chromovaný držák na ručníky 22 cm

NOVINKA



22

HALL
Koupelnový komplet

HALL
Koupelnový komplet

7342628000   WC mísa kapotovaná kombi, hluboké splachování, vario odpad, včetně instalační sady

7341620000   WC nádrž, armatura Dual fl ush – 3/6 l

7801622004   Klozetové sedátko s poklopem – Softclose

732762G000 Umyvadlo do nábytku 75 cm, broušená spodní strana 

734262S000   WC mísa kapotovaná kombi, hluboké splachování, vario odpad, včetně instalační sady

734162S000   WC nádrž, armatura Dual fl ush – 3/4,5 l

7801622004   Klozetové sedátko s poklopem – Softclose

732762K000 Umyvadlo 75 cm s instalační sadou

7337621000  Kryt na sifon s instalační sadou

280

190

100 145

330

64

60750
200

660

495400
120

70

425

750
200

660

495400
120

70

425

280

190

100 14564

60

59,5 cm

59,5 cm

7357624000   Bidet stojící, včetně instalační sady

7806620004  Poklop bidetu

735362E000  Domácí odsávací urinál s poklopem Softclose, spotřeba 1 l, včetně instalační sady

 

7357625000  Závěsný bidet

7806620004  Poklop bidetu

7346627000  Závěsný klozet, hluboké splachování

7801622004  Klozetové sedátko s poklopem – Softclose

650

180
300

280

150

635
410

375

480

55

140

210

295

80

490

ø35

25
ø50

60
150

50 cm

52,5 cm

51,5 cm

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

23



24 25

HORNÍ SKŘÍŇKY

ZRCADLA

HALL
Koupelnový nábytek

7856438611  Horní skříňka 27 × 56,5 × 24 cm, provedení dub, dveřní panty vpravo

7856438601 Horní skříňka 27 × 56,5 × 24 cm, provedení wenge, dveřní panty vpravo

7856439611 Horní skříňka 27 × 56,5 × 24 cm, provedení dub, dveřní panty vlevo

7856439601 Horní skříňka 27 × 56,5 × 24 cm, provedení wenge, dveřní panty vlevo

7856442611 Zrcadlo s policí, 54 × 92,5 cm, dub

7856442601 Zrcadlo s policí, 54 × 92,5 cm, wenge

7856443611 Zrcadlo s policí, 66 × 92,5 cm, dub

7856443601 Zrcadlo s policí, 66 × 92,5 cm, wenge

Poznámka: Při instalaci skříněk (kromě umyvadlových) do rohu je nutné dodržet minimální vzdálenost 50 mm od boční stěny!

SKŘÍŇKY K UMYVADLŮM HALL SPODNÍ SKŘÍŇKY 

7856431601 Skříňka pod umyvadlo 66 × 56,5 × 33,5 cm, výklopná dvířka, provedení wenge

7856431611 Skříňka pod umyvadlo 66 × 56,5 × 33,5 cm, výklopná dvířka, provedení dub

7856432601    Skříňka pod umyvadlo 54 × 56,5 × 33,5 cm, zásuvka, provedení wenge

7856432611  Skříňka pod umyvadlo 54 × 56,5 × 33,5 cm, zásuvka, provedení dub

7856433601   Skříňka pod umývátko 54 × 56,5 × 24 cm, výklopná dvířka, provedení wenge

7856433611   Skříňka pod umývátko 54 × 56,5 × 24 cm, výklopná dvířka, provedení dub

HALL
Koupelnový nábytek

7856436611  Spodní skříňka 27 × 56,5 × 33,5 cm, provedení dub, dveřní panty vpravo

7856436601  Spodní skříňka 27 × 56,5 × 33,5 cm, provedení wenge, dveřní panty vpravo

7856437611 Spodní skříňka 27 × 56,5 × 33,5 cm, provedení dub, dveřní panty vlevo

7856437601  Spodní skříňka 27 × 56,5 × 33,5 cm, provedení wenge, dveřní panty vlevo

7856440611  Spodní skříňka (mělká) 27 × 56,5 × 24 cm, provedení dub, dveřní panty vpravo

7856440601  Spodní skříňka (mělká) 27 × 56,5 × 24 cm, provedení wenge, dveřní panty vpravo

7856441611  Spodní skříňka (mělká) 27 × 56,5 × 24 cm, provedení dub, dveřní panty vlevo

7856441601  Spodní skříňka (mělká) 27 × 56,5 × 24 cm, provedení wenge, dveřní panty vlevo

7856434601   Nástěnná spodní skříňka s policí 27 × 56,5 × 33,5 cm, provedení wenge, dveřní panty vpravo

7856434611  Nástěnná spodní skříňka s policí 27 × 56,5 × 33,5 cm, provedení dub, dveřní panty vpravo

7856435601   Nástěnná spodní skříňka s policí 27 × 56,5 × 33,5 cm, provedení wenge, dveřní panty vlevo

7856435611   Nástěnná spodní skříňka s policí 27 × 56,5 × 33,5 cm, provedení dub, dveřní panty vlevo

Poznámka: Nelze kombinovat se skříňkou 78561126xx ( pro umývátko Hall 50 × 25 cm ).

Umyvadlo Rozměry 
[cm] Kód

55 × 48,5 7327881000

45 × 38 7327624000

50 × 25 7325883000

65 × 42 7327620000

52 × 44 7327882000

52 × 44 732788200H

335



27

MERIDIAN
KOUPELNOVÝ 

KOMPLET
Výběr správné velikosti a tvaru koupelnového 

vybavení už není problém díky novému setu 
Meridian. Tento set nabízí 36 modelů umyva-
del, toalet a bidetů ve stejné designové linii, 

které padnou do každé koupelny.



28 29

7327241000   Umyvadlo 65 × 46 cm s instalační sadou

7327242000   Umyvadlo 60 × 46 cm s instalační sadou

7327243000  Umyvadlo 55 × 46 cm s instalační sadou

7327244000   Umyvadlo 50 × 46 cm s instalační sadou

7337241000  Kryt na sifon s instalační sadou 

7337240000  Sloup

732724L000   Umyvadlo 75 × 46 cm s odkládací plochou vpravo, s instalační sadou

732724R000   Umyvadlo 75 × 46 cm s odkládací plochou vlevo, s instalační sadou

7337241000  Kryt na sifon s instalační sadou

7337240000  Sloup 

7816291001  Držák na ručníky 28 cm, chrom

7387240000  Boční nástavec, keramika

MERIDIAN
Koupelnový komplet

732724A000 Dvojumyvadlo 125 × 46 cm s instalační sadou

7337241000  Kryt na sifon s instalační sadou 

7337240000  Sloup

7816291001  Držák na ručníky 28 cm, chrom

7387240000  Boční nástavec, keramika

MERIDIAN
Koupelnový komplet

732724B000   Umyvadlo 100 × 46 cm s instalační sadou

732724D000 Umyvadlo 85 × 46 cm s instalační sadou

7327240000 Umyvadlo 70 × 46 cm s instalační sadou

7337241000  Kryt na sifon s instalační sadou 

7337240000  Sloup

7816291001  Držák na ručníky 28 cm, chrom

7387240000  Boční nástavec, keramika

B290

200
A

225

15010042

15570

100 C

280

150100

225

70

42

155
280

75

B290

200
A

A B
1000 460
850 460
700 460

A B
650 460
600 460
550 460
500 460

7327245000   Umyvadlo 45 × 42 cm s instalační sadou

7337241000  Kryt na sifon s instalační sadou 

7337240000  Sloup

732724T000   Umyvadlo 60 × 32 cm s instalační sadou, s otvorem pro baterii vpravo

732724X000   Umyvadlo 60 × 32 cm s instalační sadou, s otvorem pro baterii vlevo

732724Y000   Umyvadlo 55 × 32 cm s instalační sadou, s otvorem pro baterii vpravo

732724Z000  Umyvadlo 55 × 32 cm s instalační sadou, s otvorem pro baterii vlevo

7387240000 Boční nástavec, keramika

7337242000  Kryt na sifon s instalační sadou 

7816291001  Držák na ručníky 28 cm, chrom70 155

150100

225

4275
280

460290

200
750

460

280

70 155

150100

225

4275
280

460290

200
750

460

280



30 31

MERIDIAN
Koupelnový komplet

105 35 75
320

260

7387240000  Boční nástavec 26 × 32 cm, keramika, s instalační sadou; 

slouží k nastavení délky umyvadla

7327248000   Umývátko 45 × 25 cm s instalační sadou

732724C000   Rohové umývátko 35 × 35 cm s instalační sadou

7327249000   Umývátko 35 × 32 cm s instalační sadou

7337242000   Kryt na sifon s instalační sadou

7816291001  Držák na ručníky 28 cm, chrom

7387240000  Boční nástavec, keramika

732724E000   Umyvadlo do nábytku 55 × 42 cm s instalační sadou

732724S000   Polozápustné umyvadlo 55 × 42 cm s instalační sadou

MERIDIAN
Koupelnový komplet

Poznámka: Vyobrazená baterie není v nabídce.

Poznámka: K této sérii doporučujeme umyvadlový sifon Roca, viz strana 95. 



32 33

7342247000   WC mísa kombi, hluboké splachování, vario odpad, včetně instalační sady

7341240000   WC nádrž, armatura Dual fl ush – 3/6 nebo 3/4,5 l (nastavitelná) 

78012A0004   Klozetové sedátko s poklopem, s nerezovými úchyty

78012A2004  Klozetové sedátko s poklopem – Softclose, s nerezovými úchyty

732724H000   Zdravotní umyvadlo 70 × 57 cm s instalační sadou

7506403207 Podomítkový sifon

MERIDIAN
Koupelnový komplet

MERIDIAN
Koupelnový komplet

7342248000  WC mísa kapotovaná kombi compact, hluboké splachování, vario odpad, 

včetně instalační sady

7341242000  WC nádrž, armatura Dual fl ush – 3/6 nebo 3/4,5 l (nastavitelná) 

78012AB004  Klozetové sedátko s poklopem, s nerezovými úchyty

78012AC004  Klozetové sedátko s poklopem – Softclose, s nerezovými úchyty

7346247000  Závěsný klozet, hluboké splachování

78012A0004  Klozetové sedátko s poklopem, s nerezovými úchyty

78012A2004  Klozetové sedátko s poklopem – Softclose, s nerezovými úchyty

7346248000  Závěsný klozet Compact, hluboké splachování

78012AB004  Klozetové sedátko s poklopem, s nerezovými úchyty

78012AC004  Klozetové sedátko s poklopem – Softclose, s nerezovými úchyty

734224H000   Zvýšená WC mísa kombi, hluboké splachování, vario odpad, včetně instalační sady

734124H000   WC nádrž, armatura Dual fl ush – 3/6 l

7801230004  Klozetové sedátko s poklopem, s nerezovými úchyty



34 35

MERIDIAN
Koupelnový komplet

MERIDIAN
Koupelnový komplet

7357246000  Závěsný bidet Compact

7357245000  Závěsný bidet

78062A0004  Poklop bidetu s nerezovými úchyty

78062A2004  Poklop bidetu – Softclose, s nerezovými úchyty

7357247000   Bidet stojící kapotovaný Compact, včetně instalační sady

78062AB004 Poklop bidetu Compact, s nerezovými úchyty

78062AC004  Poklop bidetu Compact – Softclose, s nerezovými úchyty

7357244000  Bidet stojící, včetně instalační sady

78062A0004 Poklop bidetu s nerezovými úchyty

78062A2004  Poklop bidetu – Softclose, s nerezovými úchyty

7347247000  Samostatně stojící WC, kapotované, hluboké splachování, vario odpad, 

včetně instalační sady

78012A0004  Klozetové sedátko s poklopem, s nerezovými úchyty

78012A2004  Klozetové sedátko s poklopem – Softclose, s nerezovými úchyty



A
Koupelnový komplet

36 37

7855709858  Nábytková sestava, skříňka s umyvadlem, matný lak, bílá

7855709959  Nábytková sestava, skříňka s umyvadlem, lesklý lak, bílá

7855709868  Nábytková sestava, skříňka s umyvadlem, matný lak, černá

7855709969  Nábytková sestava, skříňka s umyvadlem, lesklý lak, černá

7855709896  Nábytková sestava, skříňka s umyvadlem, matný lak, červená

7855709997  Nábytková sestava, skříňka s umyvadlem, lesklý lak, červená

7855709829  Nábytková sestava, skříňka s umyvadlem, matný lak, barva stone

7855709930  Nábytková sestava, skříňka s umyvadlem, lesklý lak, barva stone

732724M000 Umyvadlo do nábytku 85 × 46,5 (samostatně bez skříňky)

7856371858  Závěsná skříňka 80 × 35 × 18, matný lak, bílá

7856371959 Závěsná skříňka 80 × 35 × 18, lesklý lak, bílá

7856371868 Závěsná skříňka 80 × 35 × 18, matný lak, černá

7856371969 Závěsná skříňka 80 × 35 × 18, lesklý lak, černá

7856371896 Závěsná skříňka 80 × 35 × 18, matný lak, červená

7856371997 Závěsná skříňka 80 × 35 × 18, lesklý lak, červená

7856371829 Závěsná skříňka 80 × 35 × 18, matný lak, barva stone

7856371930 Závěsná skříňka 80 × 35 × 18, lesklý lak, barva stone

UNIK MERIDIAN
Koupelnový komplet



39

DAMA SENSO 
A DAMA SENSO 

COMPACTO
KOUPELNOVÉ 

KOMPLETY
Keramické prvky Dama Senso 

se vyznačují rafinovaným, prostým 
a elegantním designem. Koupelnový 

nábytek Senso perfektně ladí se všemi 
typy kombinací umyvadla 

se sloupem i polosloupem. 

Poznámka: vysoká skříňka a zrcadlo nejsou v nabídce.



40 41

DAMA SENSO
Koupelnový komplet

7327511000  Umyvadlo 65 × 53 cm s instalační sadou

7327512000  Umyvadlo 58 × 45 cm s instalační sadou 

7337511000  Kryt na sifon s instalační sadou

7337510000  Sloup

7840539000   Chromovaný držák na ručníky 90 cm (možno objednat ke krytu na sifon)

DAMA SENSO
Koupelnový komplet

7342517000   WC mísa kombi, hluboké splachování, vario odpad, včetně instalační sady

7341517000  WC nádrž, armatura Dual fl ush – 3/6 l

7801511004  Klozetové sedátko s poklopem

7801512004  Klozetové sedátko s poklopem – Softclose

B

A

D

C

195

205

15043

75
280

830

75

295

15043
195

205
460

280

350

A
650
580

B
530
460

C
590
520

D
365
285

Poznámka: K této sérii doporučujeme umyvadlový sifon Roca, viz strana 95. 

7346517000  Závěsný klozet, hluboké splachování

7801511004  Klozetové sedátko s poklopem

7801512004  Klozetové sedátko s poklopem – Softclose

7357514000  Bidet stojící, včetně instalační sady

7806510004 Poklop bidetu

7357515000  Závěsný bidet

7806510004 Poklop bidetu



42 43

192 cm 192 cm

7357514000  Bidet stojící, včetně instalační sady

7806510004  Poklop bidetu

DAMA SENSO COMPACTO
Koupelnový komplet

Původní stav panelákového jádra

27
4 

cm

92 cm

27
4 

cm

DAMA SENSO COMPACTO
Koupelnový komplet

734251S000  WC mísa kombi, hluboké splachování, vario odpad, včetně instalační sady

734151S000  WC nádrž, armatura Dual fl ush – 3/4,5 l

7801511004  Klozetové sedátko s poklopem

7801512004  Klozetové sedátko s poklopem – Softclose

7342518000   WC mísa kombi, hluboké splachování, vario odpad, včetně instalační sady

7341519000  WC nádrž, armatura Dual fl ush – 3/6 l

7801511004  Klozetové sedátko s poklopem

7801512004  Klozetové sedátko s poklopem – Softclose

60 cm

7327514000   Umývátko 48 × 37,5 cm s instalační sadou, s integrovaným krytem na sifon

7840538000  Chromovaný držák na ručník 90 cm

7327518000   Asymetrické umyvadlo 68 × 42,5 cm s odkládací plochou vpravo, s instalační sadou

7327519000  Asymetrické umyvadlo 68 × 42,5 cm s odkládací plochou vlevo, s instalační sadou

37,5 cm

Poznámka: K této sérii doporučujeme umyvadlový sifon Roca, viz strana 95. 

NOVINKA



44 45

690

350
415

1200

200

3507856480292 Vysoká skříňka 120 cm, dveřní panty pouze vpravo, matná tmavě červená

7856480293 Vysoká skříňka 120 cm, dveřní panty pouze vpravo, matná světle šedá

7856480294 Vysoká skříňka 120 cm, dveřní panty pouze vpravo, světlý ořech

7856479292 Kontejner 35 cm na kolečkách, dveřní panty pouze vpravo, matná tmavě červená

7856479293 Kontejner 35 cm na kolečkách, dveřní panty pouze vpravo, matná světle šedá

7856479294 Kontejner 35 cm na kolečkách, dveřní panty pouze vpravo, matný ořech

SENSO
Koupelnový nábytek

570

850

415

570

750

415

570

650

415 7856476292 Skříňka 65 cm pod umyvadla 65 × 53 a 58 × 45 cm, matná tmavě červená

7856476293 Skříňka 65 cm pod umyvadla 65 × 53 a 58 × 45 cm, matná světle šedá

7856476294 Skříňka 65 cm pod umyvadla 65 × 53 a 58 × 45 cm, světlý ořech

7816407001 Nohy, 1 pár, chrom

7856477292 Skříňka 75 cm pod umyvadla 65 × 53, 58 × 45 a 68 × 42,5 cm, matná tmavě červená

7856477293 Skříňka 75 cm pod umyvadla 65 × 53, 58 × 45 a 68 × 42,5 cm, matná světle šedá

7856477294 Skříňka 75 cm pod umyvadla 65 × 53, 58 × 45 a 68 × 42,5 cm, matný ořech

7816407001 Nohy, 1 pár, chrom 

7856478292 Skříňka 85 cm pod umyvadla 65 × 53 a 58 × 45 cm , matná tmavě červená

7856478293 Skříňka 85 cm pod umyvadla 65 × 53 a 58 × 45 cm, matná světle šedá

7856478294 Skříňka 85 cm pod umyvadla 65 × 53 a 58 × 45 cm, matný ořech

7816407001 Nohy, 1 pár, chrom

SENSO
Koupelnový nábytek

Materiál: MDF deska potažená PVC fólií



47

DAMA SENSO 
 SQUARE

UMYVADLA 
A NÁBYTEK

Hranatá verze umyvadel Dama Senso je v souladu

s nejnovějšími trendy. Série Dama Senso Square svými

hladkými liniemi dodává koupelně moderní tvář.

Spektrum výrobků této řady umožňuje vytvořit

perfektní dekorativní řešení pro jednoduché koupelny,

ale zároveň jim dodává svěžest mladistvého vzhledu. 

 



48 49

DAMA SENSO SQUARE
Umyvadla a nábytek

DAMA SENSO SQUARE
Umyvadla a nábytek

732751A000 Umyvadlo 65 × 47 cm s instalační sadou

732751B000 Umyvadlo 60 × 47 cm s instalační sadou 

732751C000 Umyvadlo 55 × 44 cm s instalační sadou 

7337512000 Kryt na sifon s instalační sadou

7337513000 Sloup

732751T000 Umývátko 45 × 44 cm s instalační sadou

7337512000 Kryt na sifon s instalační sadou

7337513000 Sloup

732751S000 Polozápustné umyvadlo 56 × 42 cm

732751D000 Umývátko 35 × 28 cm s instalační sadou

7337512000 Kryt na sifon s instalační sadou

380

450

440270

200 280
40100

210

115 165

14040

A
200

C

BD

135

75 140

210

70

17613045
280

100
A

650
600
550

B
470
470
440

C
530
470
450

D
295
295
260

470

560

420280

200
100 130 180

180

14040

20

125

265

732751N000 Umyvadlo 85 × 47,5 cm s instalační sadou

7337512000 Kryt na sifon s instalační sadou

7337513000 Sloup

732751L000 Umyvadlo 75 × 47,5 cm s odkládací plochou vlevo, s instalační sadou

7337512000 Kryt na sifon s instalační sadou

7337513000 Sloup

732751M000 Umyvadlo 100 × 47,5 cm s instalační sadou

7337512000 Kryt na sifon s instalační sadou

7337513000 Sloup

732751R000 Umyvadlo 75 × 47,5 cm s odkládací plochou vpravo, s instalační sadou

7337512000 Kryt na sifon s instalační sadou

7337513000 Sloup

200

130 

75

100

280
130

195

65

175130

750

590

475330

200

130 

75

100

280
130

195

65

175130

750

590

475330

200

130 

75

100

280
130

195

65

175130

850

590

475330

200

130 

75

100

280
130

195

65

175130

1000

590

475330

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



50 51

SENSO SQUARE
Koupelnový nábytek

SENSO SQUARE
Koupelnový nábytek

7856305858  Skříňka 150 × 30 × 18 cm, matný lak, bílá, levo-pravá

7856305868  Skříňka 150 × 30 × 18 cm, matný lak, černá, levo-pravá

7856305886  Skříňka 150 × 30 × 18 cm, matný lak, šedá, levo-pravá

7856305896  Skříňka 150 × 30 × 18 cm, matný lak, červená, levo-pravá

7856309858 Skříňka pro umyvadlo 100 cm, zásuvka, matný lak, bílá

7856309868 Skříňka pro umyvadlo 100 cm, zásuvka, matný lak, černá

7856309886 Skříňka pro umyvadlo 100 cm, zásuvka, matný lak, šedá

7856309896 Skříňka pro umyvadlo 100 cm, zásuvka, matný lak, červená

7856300858  Skříňka pro umyvadlo 85 cm, zásuvka, matný lak, bílá

7856300868  Skříňka pro umyvadlo 85 cm, zásuvka, matný lak, černá

7856300886  Skříňka pro umyvadlo 85 cm, zásuvka, matný lak, šedá

7856300896  Skříňka pro umyvadlo 85 cm, zásuvka, matný lak, červená

7856307858 Skříňka pro umyvadlo 75 cm, zásuvka, matný lak, bílá

7856307868 Skříňka pro umyvadlo 75 cm, zásuvka, matný lak, černá

7856307886 Skříňka pro umyvadlo 75 cm, zásuvka, matný lak, šedá

7856307896 Skříňka pro umyvadlo 75 cm, zásuvka, matný lak, červená

7856300858 Skříňka pro umyvadlo 65 cm, zásuvka, matný lak, bílá

7856300868 Skříňka pro umyvadlo 65 cm, zásuvka, matný lak, černá

7856300886 Skříňka pro umyvadlo 65 cm, zásuvka, matný lak, šedá

7856300896 Skříňka pro umyvadlo 65 cm, zásuvka, matný lak, červená

7856301858  Skříňka pro umyvadlo 60 cm, zásuvka, matný lak, bílá

7856301868  Skříňka pro umyvadlo 60 cm, zásuvka, matný lak, černá

7856301886  Skříňka pro umyvadlo 60 cm, zásuvka, matný lak, šedá

7856301896  Skříňka pro umyvadlo 60 cm, zásuvka, matný lak, červená

7856302858  Skříňka pro umyvadlo 55 cm, zásuvka, matný lak, bílá

7856302868  Skříňka pro umyvadlo 55 cm, zásuvka, matný lak, černá

7856302886  Skříňka pro umyvadlo 55 cm, zásuvka, matný lak, šedá

7856302896  Skříňka pro umyvadlo 55 cm, zásuvka, matný lak, červená

Kód Popis A (mm) B (mm)

7856309XXX Skříňka pro umyvadlo 100 cm 946 450

7856308XXX Skříňka pro umyvadlo 85 cm 801 450

7856307XXX Skříňka pro umyvadlo 75 cm 691 450

7856300XXX Skříňka pro umyvadlo 65 cm 605 430

7856301XXX Skříňka pro umyvadlo 60 cm 560 430

7856302XXX Skříňka pro umyvadlo 55 cm 505 390

7856303858  Skříňka pro umývátko 35 cm, matný lak, bílá, dveřní panty vlevo

7856303868  Skříňka pro umývátko 35 cm, matný lak, černá, dveřní panty vlevo

7856303886  Skříňka pro umývátko 35 cm, matný lak, šedá, dveřní panty vlevo

7856303896  Skříňka pro umývátko 35 cm, matný lak, červená, dveřní panty vlevo

540

A

B



53

THE GAP
KOUPELNOVÝ 

KOMPLET
Design pro každého na dosah ruky.

Nová kolekce koupelnového vybavení The Gap 
se dokonale přizpůsobí veškerým potřebám,

jelikož disponuje kompletní škálou
 komponentů tak, aby měla kterákoli 

alternativa efektní a funkční řešení.
 



54 55

THE GAP
Koupelnový komplet

THE GAP
Koupelnový komplet

235

480

480

145
430

110

110

70

185

120 140 170

732747R000 Rohové umyvadlo 50 cm včetně instalační sady

7327473000 Umyvadlo 65 × 47 cm včetně instalační sady

7327474000 Umyvadlo 60 × 47 cm včetně instalační sady

7327475000 Umyvadlo 55 × 47 cm včetně instalační sady

7327476000 Umyvadlo 50 × 42 cm včetně instalační sady

7337470000 Sloup

7337471000 Kryt na sifon včetně instalační sady

732747S000 Polozápustné umyvadlo 56 × 42 cm

200
560

480

420260

145

65
40

180

120 170

200
A

F

470

42

70 60

160

230

120140

280

200
A

F

470

42

70 60

160

230

120140

280

850

A         F

650     570
600     520
550     470
500     420

7327477000 Umyvadlo 45 × 42 cm včetně instalační sady

7337471000 Kryt na sifon včetně instalační sady

7327478000 Umývátko 40 × 32 cm včetně instalační sady

7337471000 Kryt na sifon včetně instalační sady

7327479000 Umývátko 34 × 32 cm včetně instalační sady

7337471000 Kryt na sifon včetně instalační sady

450

320
140 170

200
42

55 60

120

175

120

370

400

335

320
140 170

200
42

55 60

120

175

120

350

285

320
140 170

200
42

55 60

120

175

120

NOVINKA NOVINKA



56 57

THE GAP
Koupelnový komplet

THE GAP
Koupelnový komplet

190
400

240
390

160
440

70 170350

210

395

130

560

180 100

35

220
80

280

350

260

370

130

540

180 100

35

220
80

280

190
400

240
370

160
440

70 170

7357477000 Stojící kapotovaný bidet 

7806470004 Poklop bidetu

7806472004 Poklop bidetu – Softclose

7357474000 Stojící bidet

7806470004 Poklop bidetu

7806472004 Poklop bidetu, Softclose

365

340

430
650

70

160

220

790

250

60

390

180

210

ø102 400

225

440

110

150

350

340

430
540

160

220

180

90

355 ø102 400

105

ø55

440

30

320

35

280
180

350

260
340

370

130

540
105 400

160
440315

70 170

365

350

340

430
540

160

355 ø102 400

ø55

440

30

220

215

320
100

55

180

7347477000 Závěsný klozet, hluboké splachování

7801470004 Sedátko s poklopem, s nerezovými úchyty

7801472004 Sedátko s poklopem, s nerezovými úchyty, Softclose

7347477000 Samostatně stojící klozet kapotovaný, hluboké splachování, vario odpad

7801470004 Sedátko s poklopem, s nerezovými úchyty

7801472004 Sedátko s poklopem, s nerezovými úchyty, Softclose

7357475000 Závěsný bidet

7806470004 Poklop bidetu

7806472004 Poklop bidetu – Softclose

7341470000 Nádrž se spodním levým přívodem vody

7342477000 Stojící kombinační mísa, vodorovný odpad

7342478000 Stojící kombinační mísa, svislý odpad

7801470004 Sedátko s poklopem, s nerezovými úchyty

7801472004 Sedátko s poklopem, s nerezovými úchyty, Softclose

NOVINKA NOVINKA



58 59

THE GAP
Koupelnový nábytek

THE GAP
Koupelnový nábytek

NOVINKA NOVINKA

Materiál nábytku: MDF deska potažená PVC fólií

850
530610

400

302

530

150

850
530610

344

302

530

150
7856520575 Skříňka pod umývátko 35 cm, dveřní panty vpravo, matná béžová

7856520576 Skříňka pod umývátko 35 cm, dveřní panty vpravo, matná bílá

7856520577 Skříňka pod umývátko 35 cm, dveřní panty vpravo, matná fi alová

7816405001 Nohy, 18 cm, 1 pár, chrom

7856521575 Skříňka pod umývátko 40 cm, dveřní panty vpravo, matná béžová

7856521576 Skříňka pod umývátko 40 cm, dveřní panty vpravo, matná bílá

7856521577 Skříňka pod umývátko 40 cm, dveřní panty vpravo, matná fi alová

7816405001 Nohy, 18 cm, 1 pár, chrom

7856528575 Horní skříňka 80 cm, dveřní panty vlevo, matná béžová

7856528576 Horní skříňka 80 cm, dveřní panty vlevo, matná bílá

7856528577 Horní skříňka 80 cm, dveřní panty vlevo, matná fi alová

7856527575 Horní skříňka 80 cm, dveřní panty vpravo, matná béžová

7856527576 Horní skříňka 80 cm, dveřní panty vpravo, matná bílá

7856527577 Horní skříňka 80 cm, dveřní panty vpravo, matná fi alová

850
530610

444

390

530

150

530610

150

A

B

C

850
530610

675

415

530

150

850
530610

150

600

415

530

555

415

530

150

850
530610

500

390

530

150

850
530610

7855710575 Umyvadlo 60 cm se skříňkou se dvěma zásuvkami, matná béžová 

7855710576 Umyvadlo 60 cm se skříňkou se dvěma zásuvkami, matná bílá

7855710577 Umyvadlo 60 cm se skříňkou se dvěma zásuvkami, matná fi alová 

7327472000 Umyvadlo do nábytku 60 × 44 cm (samostatně bez skříňky)

7816405001 Nohy, 18 cm, 1 pár, chrom

7855711575 Umyvadlo 70 cm se skříňkou se dvěma zásuvkami, matná béžová 

7855711576 Umyvadlo 70 cm se skříňkou se dvěma zásuvkami, matná bílá 

7855711577 Umyvadlo 70 cm se skříňkou se dvěma zásuvkami, matná fi alová 

7327471000 Umyvadlo do nábytku 70 × 44 cm (samostatně bez skříňky)

7816405001 Nohy, 18 cm, 1 pár, chrom

7856526575 Skříňka pod umyvadlo 65 cm se zásuvkou, matná béžová

7856526576 Skříňka pod umyvadlo 65 cm se zásuvkou, matná bílá 

7856526577 Skříňka pod umyvadlo 65 cm se zásuvkou, matná fi alová 

7816405001 Nohy, 18 cm, 1 pár, chrom

7856525575 Skříňka pod umyvadlo 60 cm se zásuvkou, matná béžová 

7856525576 Skříňka pod umyvadlo 60 cm se zásuvkou, matná bílá 

7856525577 Skříňka pod umyvadlo 60 cm se zásuvkou, matná fi alová 

7816405001 Nohy, 18 cm, 1 pár, chrom

7856524575 Skříňka pod umyvadlo 55 cm se zásuvkou, matná béžová 

7856524576 Skříňka pod umyvadlo 55 cm se zásuvkou, matná bílá 

7856524577 Skříňka pod umyvadlo 55 cm se zásuvkou, matná fi alová 

7816405001 Nohy, 18 cm, 1 pár, chrom

7856523575 Skříňka pod umyvadlo 50 cm se zásuvkou, matná béžová 

7856523576 Skříňka pod umyvadlo 50 cm se zásuvkou, matná bílá 

7856523577 Skříňka pod umyvadlo 50 cm se zásuvkou, matná fi alová 

7816405001 Nohy, 18 cm, 1 pár, chrom

7856522575 Skříňka pod umyvadlo 45 cm, dveřní panty vpravo, matná béžová

7856522576 Skříňka pod umyvadlo 45 cm, dveřní panty vpravo, matná bílá

7856522577 Skříňka pod umyvadlo 45 cm, dveřní panty vpravo, matná fi alová

7816405001 Nohy, 18 cm, 1 pár, chrom

7855712575 Umyvadlo 80 cm se skříňkou se dvěma zásuvkami, matná béžová 

7855712576 Umyvadlo 80 cm se skříňkou se dvěma zásuvkami, matná bílá 

7855712577 Umyvadlo 80 cm se skříňkou se dvěma zásuvkami, matná fi alová 

7327470000 Umyvadlo do nábytku 80 × 44 cm (samostatně bez skříňky)

7816405001 Nohy, 18 cm, 1 pár, chrom

A B        C

577     414     600
677     414     600
777     414     600 

344
200

800

344
200

800



61

Umyvadlo je základem každé koupelny a význam-
ně ovlivňuje její vzhled. Umyvadla značky Roca 

se vyznačují vysokou kvalitou zpracování a povr-
chovou úpravou maxiClean pro snadnou údržbu 
a dlouho přetrvávající bezchybný lesk. Designéři 
i v případě umyvadel sázejí na detail, ať se jedná 

o jemné linie nečekaných tvarů, o pohodlné 
odkládací plochy robustních produktů, řešení pře-

padů či škálu rozměrů, tvarů a velikostí.

UMYVADLA

Umyvadlo Urbi 1 Umyvadlo Urbi 7

Umyvadlo Urbi 3



STRATUM
Nábytková umyvadla

7327632000 Umyvadlo 90 × 50 cm s instalační sadou

7327631000 Umyvadlo 110 × 50 cm s instalační sadou

7327630000 Dvojumyvadlo 130 × 50 cm s instalační sadou

43
125

65

200

160115

30
280

90

500320

110

440

200
900

43
125

65

200

160115

30
720

90

500320

110

440

200
1100

43
125

65

200

160115

30

500320

110

395 25

200
1300

200 385
90

385 280

470

63Poznámka: Kovová konstrukce není v nabídce. Poznámka: K této sérii doporučujeme umyvadlový sifon Roca, viz strana 95. 



64 65

STRATUM
Nábytková umyvadla

STRATUM
Nábytková umyvadla

7856227622  Skříňka 140 × 28 cm, dýha ořech

7856227606   Skříňka 140 × 28 cm, lesklý lak, bílá

7856227609   Skříňka 140 × 28 cm, dýha dub

7856225000 Zrcadlo s osvětlením 130 × 60 cm

7856224000 Zrcadlo s osvětlením 110 × 60 cm

7856223000 Zrcadlo s osvětlením 90 × 60 cm

7856222606 Skříňka 129 × 49,5 × 45 cm pod umyvadlo 130 cm, včetně osvětlení, lesklý lak, bílá

7856222609 Skříňka 129 × 49,5 × 45 cm pod umyvadlo 130 cm, včetně osvětlení, dýha dub

7856222622 Skříňka 129 × 49,5 × 45 cm pod umyvadlo 130 cm, včetně osvětlení, dýha ořech

7856221606 Skříňka 109 × 49,5 × 45 cm pod umyvadlo 110 cm, včetně osvětlení, lesklý lak, bílá

7856221609 Skříňka 109 × 49,5 × 45 cm pod umyvadlo 110 cm, včetně osvětlení, dýha dub

7856221622 Skříňka 109 × 49,5 × 45 cm pod umyvadlo 110 cm, včetně osvětlení, dýha ořech

7856220606 Skříňka 89 × 49,5 × 45 cm pod umyvadlo 90 cm, včetně osvětlení, lesklý lak, bílá

7856220609 Skříňka 89 × 49,5 × 45 cm pod umyvadlo 90 cm, včetně osvětlení, dýha dub

7856220622 Skříňka 89 × 49,5 × 45 cm pod umyvadlo 90 cm, včetně osvětlení, dýha ořech

7848127000 Fólie proti orosení zrcadla 50 × 35 cm pro zrcadlo Stratum (více na str. 73)



66 67

LONG ISLAND
Nábytková umyvadla

7327113000 Umyvadlo 90 × 44 cm s instalační sadou 

7856235609 Skříňka pod umyvadlo Long Island 87 cm, dýha dub

7856236300 Sokl, barva hliník

7812182000 Zrcadlo 90 × 60 cm 

ELIPTIC
Nábytkové umyvadlo

7327426000  Umyvadlo 70 cm s instalační sadou, se speciální zátkou

7856185609 Umyvadlová deska 72 × 50 cm včetně držáku na ručníky, wenge

7856186609 Zrcadlo 72 × 72 cm

7856187609 Nízká skříňka se zásuvkou 72 × 40 × 40 cm, wenge

Poznámka: Doporučujeme umyvadlovou baterii Loft 75A4743C00.

720

1860

400

400

720

720

1140
840

500
50

900

280

13590
200
500 67

440

835

290

120 45

62

230

125 175

170 13560

360
180

180

700
335 365

520

335

420
195

225
310

Poznámka: K nábytkovým umyvadlům Long Island a Eliptic doporučujeme umyvadlový sifon Roca, viz strana 95.

400

850

360

870 440

600

900

400
600

110

870 440



7327641000  Umvyadlo do nábytku 60 x 47,5 cm s instalační sadou

7327640000  Umyvadlo 68 x 50,5 cm s instalační sadou

68 69

357

450

740

440

850

357

450

640

412

850

650

900

280
45

5

30

10
165120

200

60

3

BD

120

72

C

200
A

R80A
750
650

B
450
420

C
530
450

D
300
265

CALA
Nábytková umyvadla

CALA
Nábytková umyvadla

7856232007   Zrcadlo 65 cm

7856230606   Skříňka pro umyvadlo 65 cm, lesklý lak, bílá

7856230609   Skříňka pro umyvadlo 65 cm, dýha dub

7856230620   Skříňka pro umyvadlo 65 cm, lesklý lak, černá

7856231606   Skříňka pod umyvadlo 75 cm, lesklý lak, bílá

7856231609   Skříňka pod umyvadlo 75 cm, dýha dub

7856231620   Skříňka pod umyvadlo 75 cm, lesklý lak, černá

7327424000 Umyvadlo 75 × 45 cm s instalační sadou 

7327425000  Umyvadlo 65 × 42 cm s instalační sadou

Poznámka: K nábytkovým umyvadlům Long Island a Eliptic doporučujeme umyvadlový sifon Roca, viz strana 95.



MOHAVE
Nábytková umyvadla

7327889000   Umyvadlo MOHAVE 75 cm bez přepadu (doporučujeme objednat se speciální zátkou 

a sifonem)

7327879000   Umyvadlo MOHAVE 110 cm bez přepadu (doporučujeme objednat se speciální zátkou 

a sifonem)

7506403300  Speciální zátka pro umyvadla Mohave a Kalahari (chrom)

7327889SET  Umyvadlo MOHAVE 75 cm se speciální zátkou a sifonem

7327879SET  Umyvadlo MOHAVE 110 cm se speciální zátkou a sifonem

7506403110 Umyvadlový sifon

7840524001  Chromovaný držák na ručníky 30 cm k umyvadlu 110 cm

7840597001 Chromovaný držák na ručníky 22 cm k umyvadlu 75 cm

125

80

8280 42

ø46

750
510

90

430
300

137

400

200

7327879SET

7327874000   Umyvadlo KALAHARI 65 cm bez přepadu

(doporučujeme objednat se speciální zátkou a sifonem)

7327878000   Umyvadlo KALAHARI 80 cm bez přepadu

(doporučujeme objednat se speciální zátkou a sifonem)

7506403300  Speciální zátka pro umyvadla Mohave a Kalahari (chrom)

7327874SET  Umyvadlo KALAHARI 65 cm se speciální zátkou a sifonem

7327878SET  Umyvadlo KALAHARI 80 cm se speciální zátkou a sifonem

7506403110 Umyvadlový sifon

7840523001  Chromovaný držák na ručník k umyvadlu Kalahari 80 cm (chrom)

A B C   D E

800  490  265  78  40
650  450  230  84  20

245

42 80

A

60

280

125

C

B300

E D

Poznámka: Více informací o sifonu naleznete na straně 95. 

KALAHARI
Nábytková umyvadla

71



72 73

LUNA
Koupelnová zrcadla

7812193000 Zrcadlo Ø 55 cm  

7812194000 Zrcadlo Ø 75 cm  

848126000 Fólie proti orosení zrcadla 45 × 30 cm pro zrcadlo Luna 35 cm

848129000 Fólie proti orosení zrcadla 75 × 45 cm pro zrcadlo Luna 80, 85, 90, 100, 110, 120, 130 cm

848128000 Fólie proti orosení zrcadla 50 × 50 cm pro zrcadlo Luna 55, 60, 65, 70, 75 cm

848130000 Fólie proti orosení zrcadla 30 × 25 cm pro kulaté zrcadlo Luna 75 cm

Jedná se o vyhřívací fólii, která zabezpečí odmlžení střední části zrcadla. Vyhřívací fólie se umisťuje na

zadní stranu zrdadla, přičemž její okraje jsou vzdálené alespoň 50 mm od úchytů na stěnu. Jednoduchá

montáž nalepením, 230 V, zapojení přes svorkovnici s IP min. 21 do nástěnného vypínače 

(nejsou součástí balení).

7812192000 Zrcadlo 130 × 90 cm 

7812191000 Zrcadlo 120 × 90 cm

7812190000 Zrcadlo 110 × 90 cm

7812189000 Zrcadlo 100 × 90 cm

7812188000 Zrcadlo 90 × 90 cm  

7812187000 Zrcadlo 85 × 90 cm

7812117000 Zrcadlo 80 × 90 cm  

7812185000 Zrcadlo 75 × 90 cm

7812184000 Zrcadlo 70 × 90 cm  

7812183000 Zrcadlo 65 × 90 cm  

7812181000 Zrcadlo 55 × 90 cm 

7812180000 Zrcadlo 35 × 90 cm

Zrcadla Luna je možno otočit o 90 stupňů.



74 75

URBAN
Umyvadlové mísy

URBAN
Koupelnový komplet

Poznámka: Vyobrazená baterie není v nabídce. Poznámka: K umyvadlovým mísám doporučujeme umyvadlový sifon Roca, viz strana 95.

732765G00U   Umyvadlová mísa Urban BERLIN 40 × 40 cm, s přepadem

732765U00U   Umyvadlová mísa Urban NEW YORK 40 × 40 cm, s přepadem

732765H00U   Umyvadlová mísa Urban SHANGHAI 40 × 40 cm, s přepadem

732765H00U  Umyvadlová mísa Urban London 40 × 40 cm, s přepadem 

732765H00U  Umyvadlová mísa Urban RIO 40 × 40 cm, s přepadem 

732765S00U   Umyvadlová mísa Urban BARCELONA 40 × 40 cm, s přepadem

400

400

330

330
150110135

400

400

330

330
150110135

400

400

330

330
150110135

400

400

330

330
150110135

400

400

330

330
150110135

400

400

330

330
150110135

NOVINKA

NOVINKA



750

150

280

120

105 13542
200

220

60

440
215

8585 365365

110055

580580
246246

200200
510510

350350
130130

8080365365

7070750750

450450
205205

220220

470

150

280

120

105 13542

200

220

60

440
215

DIVERTA
Umyvadla

7327110000  Umyvadlo Diverta 75 × 44 cm, s instalační sadou, s umístěním také na desku

7840597001  Chromovaný držák na ručníky 22 cm

7327111000 Umyvadlo Diverta 47 × 44 cm, s instalační sadou, s umístěním také na desku

7840597001  Chromovaný držák na ručníky 22 cm

7327112000  Umyvadlo Diverta 75 × 45 cm, k zavěšení na stěnu, 

s instalační sadou, s umístěním také na desku

7840597001  Chromovaný držák na ručníky 22 cm

77

COM
Umyvadlová mísa7327224000  Umyvadlová mísa Com 60 × 45 cm, s přepadem

732722R000  Umyvadlová mísa Post 60 × 45 cm, s přepadem

POST
Umyvadlová mísa

Poznámka: K umyvadlům Diverta a umyvadlovým mísám Com a Post doporučujeme umyvadlový sifon Roca, viz strana 95.



78 79

URBI
Umyvadlové mísy

URBI
Koupelnový komplet

7327225000  Umyvadlová mísa URBI 1, 45 cm, s přepadem, doporučuje se vysoká 

umyvadlová stojánková baterie nebo baterie ze zdi

7327228000  Umyvadlová mísa URBI 3, 58 × 40 cm, s přepadem, doporučuje se vysoká 

umyvadlová stojánková baterie nebo baterie ze zdi

732722B000  Umyvadlová mísa URBI 6, 64 cm, s přepadem, doporučuje se vysoká 

umyvadlová stojánková baterie nebo baterie ze zdi

7327227000  Umyvadlová mísa URBI 7, 60 × 40 cm, s přepadem, doporučuje se vysoká 

umyvadlová stojánková baterie nebo baterie ze zdi

732722A000  Umyvadlová mísa URBI 8, 55 × 40 cm, bez přepadu, doporučuje se vysoká umyvadlo-

vá stojánková baterie nebo baterie ze zdi

580

ø360

400
125 120

80

Poznámka: K umyvadlovým mísám doporučujeme umyvadlový sifon Roca, viz strana 95.



630

ø324

420

80

100

490
430

390330
150125

ART
Umyvadlové mísy

ORBITA
Umyvadlová mísa

FUEGO
Umyvadlová mísa

7327220000  Umyvadlová mísa ART 44 cm, bez přepadu, doporučuje se vysoká 

umyvadlová stojánková baterie nebo baterie ze zdi

7327221000  Umyvadlová mísa ART 60 × 38 cm, bez přepadu, doporučuje se vysoká 

umyvadlová stojánková baterie nebo baterie ze zdi

7327223000  Umyvadlová mísa ORBITA 63 × 42 cm, bez přepadu, doporučuje se vysoká 

umyvadlová stojánková baterie nebo baterie ze zdi

732722E000  Umyvadlová mísa FUEGO 49 × 39 cm, s přepadem, doporučuje se vysoká 

umyvadlová stojánková baterie nebo baterie ze zdi

ø440

ø325

100 145

600

475

380270
100 135

81Poznámka: K umyvadlovým mísám doporučujeme umyvadlový sifon Roca, viz strana 95.



83Poznámka: K těmto umyvadlům doporučujeme umyvadlový sifon Roca, viz strana 95.

BOL
Umyvadlová mísa

7327876000   Umyvadlová mísa BOL 42 cm, s přepadem, doporučuje se vysoká stojánková 

nebo nástěnná baterie

ø420

210 230

60

138

FONTANA
Umyvadlová mísa

7327877000   Umyvadlová mísa FONTANA 52 × 48 cm, s přepadem

600

230

200

520

330

480
330

130
30

85
60

145
35

128

240

FORO
Zápustné umyvadlo

ELEMENT
Umyvadlová mísa

7327872000  Zápustné umyvadlo FORO 40 cm, s přepadem 

7327576000 Umyvadlová mísa ELEMENT 55 × 46 cm,  s přepadem 

130 180

60

150

870
720

I640
150

470

550
200

460
220120

300

NOVINKA

Poznámka: Nábytek není v nabídce.

Poznámka: Nábytek není v nabídce.

Poznámka: Nábytek není v nabídce.

Poznámka: Nábytek není v nabídce.



85

Koncept W + W získal prestižní ocenění 
za inovativní a do budoucna využitelný design.

Ocenění Design Plus vyhrávají produkty, 
které jsou přínosem v oblasti ekologie. 

Umyvadlo a klozet mohou samostatně vypadat 
nádherně, ale pokud se zabudují příliš blízko k sobě, 

jejich odlišnost může celkový dojem zkazit. Novým 
řešením může být spojení funkcí umyvadla a klozetu 

v jediném objektu. Vznikne jedinečný koupelnový 
objekt, nápadný a naprosto originální spojením desig-

nu a elegance. Je vhodný pro domácnosti, ale i pro 
kanceláře, administrativní budovy a veřejné prostory.

W+W



86 87

W+W 
Inovace, technologie a design v jednom

W+W: umyvadlo* a klozet v jednom od Gabriele a Oscara Burattiových 

Umyvadlo a klozet jsou nejtypičtějším prvkem každé koupelny, ať již velké nebo malé, veřejné nebo soukromé, v domácnosti nebo v kancelářské budově. Oba tyto 

prvky se pak zejména v malých koupelnách umísťují velmi blízko u sebe a zavěšují se na tutéž stěnu. Samostatně mohou tyto objekty vypadat nádherně, ale pokud 

se zabudují blízko k sobě, jejich odlišnost může celkový dojem zkazit. Jeden je vysoký a druhý nízký, jeden je hlubší než druhý, mají rozdílné tvary. Projekt W+W 

je novým řešením, které spojuje funkci umyvadla a klozetu v jediný objekt. Nový objev pro vaši koupelnu je jedinečný, nápadný a naprosto originální svým spojením 

designu a elegance. Pro domácnosti, kanceláře, administrativní budovy i veřejné prostory.

(*technologie s opakovaným využitím vody)

W+W vám oproti běžnému splachování 6/3 l ušetří 25 % vody! 

Použití W+W má tři možné varianty: 1. spláchnutí čistou vodou, 2. spláchnutí vodou lehce znečištěnou po použití umyvadla (v případě, že použijeme více než 4 litry 

vody, která se již nevejde do WC nádržky, přebytečná voda odtéká do odpadu), 3. odvedení silně znečištěné vody přímo do odtoku (voda nejde do nádržky WC). 

Zjednodušený popis fungování W+W: voda použitá v umyvadle W+W prochází exkluzivním odtokovým čisticím systémem. Díky fi ltračnímu systému jsou po použití 

umyvadla od vody odděleny větší nečistoty. Voda se dostane do malé nádržky, kde je zcela vyčištěná. Tato nádržka je propojená s WC nádrží, kam se dostane již čistá 

voda, která je zcela hygienická a připravená ke spláchnutí toalety. Touto jedinečnou technologií dosáhneme opakovaného využití vody, což je z hlediska ekologie 

převratné řešení. 

Baterie SINGLES-PRO: součástí W+W konceptu je také speciální baterie s průtokem vody 9 l/min., která zásadním způsobem šetří vodu. Vždy spouští nejprve stude-

nou vodu a postupně přechází na vodu teplou. Proud vody je vždy stejný. Takto ušetříte 25 % vody a energie!

7893020001 W+W: umyvadlo, klozet a baterie v jednom

W+W
Klozet s umyvadlem

W+W
?

SELECTIVE FILTERING 
SYSTEM

WATER TREATMENT 
SYSTEM 

TREATMENT TANK

 
WATERCLOSET CISTERN

FILTRAČNÍ SYSTÉM

NÁDRŽKA NA DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDEK 5% chlór

NÁDRŽKA NA ÚPRAVU VODY

WC NÁDRŽ



89

MULTIFUNKČNÍ 
SEDÁTKA

Komfortním vybavením i pro malé prostory 
toalet je multifunkční sedátko s oplachováním 
a osoušením. Je výborným řešením pro všech-

ny vyznavače vysoké úrovně hygieny, kterým 
se bidet do koupelny prostě nevejde. 



MULTICLIN ADVANCE
Multifunkč ní sedátka

MULTICLIN PREMIUM
Multifunkč ní sedátka

7811501000 Sedátko s funkcí bidetu Multiclin Premium Round, Softclose

7811505000 Sedátko s funkcí bidetu Multiclin Premium Square, Softclose

7811503000 Sedátko s funkcí bidetu Multiclin Advance Round, Softclose

7811506000 Sedátko s funkcí bidetu Multiclin Advance Square, Softclose

420-445

155
482

358

257 430

60
255

420-445

155
482

417

238257 430

60
255

430-455

155
492

358

271 430

227
60

430-455

155

492

417

236271 430

227
60

POROVNÁNÍ FUNKCÍ

PREMIUM ADVANCE 

MYTÍ

Anální • •

Perineální • •

Kmitání trysky • ×

Pulsování proudu vody × •

Ohřev vody • •

Nastavení intenzity vody (tlaku) 5 stupňů 5 stupňů

Nastavení teploty vody 3 stupně 3 stupně

Nastavení pozice trysky 5 stupňů ×

Počet trysek 1 2

SUŠENÍ

Nastavení teploty vzduchu 3 stupně 3 stupně

SEDÁTKO

Vyhřívané sedátko 3 stupně 3 stupně

Funkce obsazeno • •

SoftClose systém sedátka • •

Antibakteriální materiál • •

OVLÁDÁNÍ

Dálkové • ×

Na boku výrobku × •

Přímý přístup k funkcím • •

Tichý režim • •

Hodiny • •

LCD obrazovka • •

Přídavný boční panel • ×

HYGIENA

Deodorizující funkce • ×

Odnímatelné sedátko • •

Samočisticí tryska • •

ÚSPORA ENERGIE

Úsporný režim • ×

Tlačítko ON/OFF • •

Hlavní funkce

Sedátka Multiclin jsou praktickým řešením pro dokona-

lou intimní hygienu kombinací WC a bidetu v jediném 

produktu s velkým množstvím funkcí.

Sedátka Multiclin jsou praktickým řešením pro do-

konalou intimní hygienu. Kombinací toalety a bidetu 

v jediném produktu s velkým množstvím funkcí. 

Integrovaný bidet s klozetem v jednom produktu je 

pouhý začátek možností sedátek Multiclin. Základními 

funkcemi sedátek Multiclin jsou oplachování/mytí 

a osoušení. Nicméně je zde spousta dalších benefi tů 

pro dokonalou hygienu a pohodlí v prostoru koupelny.

Základní funkce

Mycí funkce
Pouhým stisknutím tlačítka se spustí vodní tryska s mycí 

funkcí buď anální, nebo perineální části těla 

(velice doporučovanou pro ženskou hygienu). Samozřej-

mostí je možnost nastavení teploty a intenzity mycího 

proudu vody.

Sušicí funkce
Po stisknutí tlačítka začne proudit vzduch, ohřátý na 

nastavenou teplotu, na předtím omyté intimní části.

Sedátko
Vyhřívané sedátko s regulací teploty poskytuje příjemný 

komfort používání. Roca SoftClose® systém zajišťuje 

měkké a tiché zavírání sedátka. Navíc všechna sedátka 

Multiclin mají funkci „obsazeno“ používající sensor, který 

indikuje, je-li někdo na toaletě. Zabraňuje tak spuštění 

funkcí, pokud nikdo sedátko nepoužívá. 

Dokonalá hygiena
Tryska se vysunuje automaticky při používání zvolené 

funkce a zůstává skryta/zasunuta, když se funkce nepou-

žívá. Po každém použití se tryska sama vyčistí vodou.

Pokročilé funkce

Dálkové ovládání
Zcela intuitivní dálkové ovládání pro ještě větší komfort.

Úspora energie
Pro úsporu energie funkce spustí režim standby, když 

Multiclin není používán.

Mytí kmitáním
Speciální funkce, která zvětšuje umývanou plochu díky 

pohybu trysky dopředu a dozadu.

Mytí pulsováním
Speciální funkce umývá přerušovaným proudem vody.

FUNKCE SEDÁTEK MULTICLIN PREMIUM A MULTICLIN ADVANCE

Sedátka Square jsou kompatibilní s klozety série Dama Senso.

Sedátka Round jsou kompatibilní s klozety série Meridian.

Perineální tryska sedátka 

Multiclin Advance

Anální tryska sedátka 

Multiclin Advance

Perineální tryska sedátka 

Multiclin Premium

Anální tryska sedátka 

Multiclin Premium



93

URINÁLY 
A UMYVADLOVÝ 

SIFON
Donedávna se využití urinálu v domácnosti vymy-

kalo běžným představám, patřily spíše do veřejných 
prostor. Dnes se však více a více rodin rozhoduje 
pro jeho koupi, protože urinály nesporně zvyšují 

komfort pánské hygieny. Navíc i velkorysejší pojetí 
koupelen a toalet toto řešení umožňují. Tomuto 

trendu se podřizují i nároky na technické vybavení 
urinálů, jejich zabudování, ale samozřejmě i vzhled.

S cílem nepokazit designové záměry uživatelů 
vznikl i pochromovaný mosazný sifon. Nadčasový 

design koresponduje s různými chromovými bateri-
emi, šikovně nahrazuje keramické kryty a sloupy.



94 95

650

180
300

280

150

635
410

375

480

55

140

210

295

80

490

ø35

25
ø50

60
150

325

330
558

240

ø32

34

378473
600

325

330
558

240 ø32

50

378473
600

735945J000 Domácí urinál s vnitřním přívodem vody, včetně montážního příslušenství

735945L000 Domácí urinál s vnějším přívodem vody, včetně montážního příslušenství

7506902010   Splachovač Aqualine (nutno objednat zvlášť)

735362E000 Domácí odsávací urinál s poklopem Softclose, spotřeba 1 l, včetně instalační sady

HALL
Domácí urinál 

94

CHIC
Domácí urinál

SITE
Urinál

MINI
Urinál

UMYVADLOVÝ SIFON
 

7353145000   Urinál Mini, vrchní přívod vody; montážní příslušenství a sifon 

nejsou součástí dodávky, uchycení na skoby

7506902010   Splachovač Aqualine (nutno objednat zvlášť)

7359601000  Urinál s vnitřním přívodem vody, s inštalační sadou, jeho unikátní tvar umožňuje 

použití bez dělicích stěn a výrazně šetří prostor; montážní příslušenství a sifon 

je součástí dodávky

7506403110  Umyvadlový sifon, pochromovaná mosaz

95

NOVINKANOVINKA



97

VANY

Dominantou každé koupelny je vana, proto si její 
výběr zaslouží mimořádnou pozornost. Široká nabíd-

ka značky Roca zahrnuje klasické litinové výrobky 
i praktické vany ze sanitárního akrylátu. Jsou na 

výběr v několika designových sériích, velikostech 
i technickém zpracování. Velký zájem spotřebitelů 

stále vyvolává evergreen, litinová vana na nožičkách.



99

7247822001  Akrylátová vana 190 × 120 cm s madly (chrom), kapacita 345 l

7506403010 Vanová výpusť

Poznámka:  Výrobek je dodáván včetně podpěr.

BORA BORA
Akrylátová vana

AMERICA
Akrylátová vana

7247552001 Akrylátová vana 180 × 100 cm s madlem (chrom), kapacita 250 l

7291066000 Podhlavník, polyuretan

7506403010 Vanová výpusť

Poznámka:  Výrobek je dodáván včetně podpěr.

7247673001  Akrylátová vana 234,2 × 130 cm, samostatně stojící, 

pro dvě osoby, hliníkové nohy, kapacita 390 l

7247680000 Osvětlení

75A2743C00  Vanová kohoutková baterie LOFT pro montáž na podlahu, 

se sprchou, hadicí 1,75 m a držákem

75A2747C00  Vanová termostatická baterie TOUCH pro montáž na podlahu, 

se sprchou, hadicí 1,7 m a držákem

7247821001 Akrylátová vana 180 × 130 cm, vestavná, kapacita 390 l 

7506403010 Vanová výpusť

Poznámka:  Výrobek je dodáván včetně podpěr.

EMOTION
Akrylátová vana

NOVARA
Akrylátová vana

7247648001 Akrylátová rohová vana s madlem, 150 × 150 cm, kapacita 332 l

7259646001 Čelní panel, povrch imitace dřeva, držák na ručníky

7506403010 Vanová výpusť

Poznámka:  Výrobek je dodáván včetně podpěr.

98

439

127

427
566

70

1800
1555

122,5

13001055

2342

ø52

122,5 900

650

63

883



100 101

VYTHOS
Akrylátová vana

BECOOL BIPLAZA
Akrylátová vana

7247592000  Akrylátová vana 180 × 90 cm pro dvě osoby

7247701000  Akrylátová vana 170 × 80 cm pro dvě osoby

7247844000  Akrylátová vana 170 × 70 cm

7247942000  Akrylátová vana 160 × 70 cm

7291066000  Podhlavník, polyuretan

7506403010  Vanová výpusť

Poznámka: Výrobek je dodáván včetně podpěr.

7247989001  Akrylátová vana 190 × 110 cm, pro dvě osoby, součástí dva podhlavníky a mad-

lo potažené kůží

7248013001  Akrylátová vana 180 × 90 cm, pro dvě osoby, součástí dva podhlavníky a madlo 

potažené kůží

7506403010  Vanová výpusť

Poznámka: Výrobek je dodáván včetně podpěr.

BECOOL
Akrylátová vana

7248014001  Akrylátová vana 190 × 90 cm, součástí je podhlavník a pochromova-

ná madla

7248015001  Akrylátová vana 180 × 80 cm, součástí je podhlavník a pochromova-

ná madla

7248016001  Akrylátová vana 170 × 80 cm, součástí je podhlavník a pochromova-

ná madla

7506403010  Vanová výpusť

Poznámka:  Výrobek je dodáván včetně podpěr.

A B C D E F G H I J K L Litr
1900 1100 1685 980 107,5 60 1230 830 85 930 700 600 335
1800 900 1585 800 107,5 50 1130 650 85 730 620 590 255

A B C D Litr
1800 900 1520 760 250
1700 800 1420 660 216
1600 700 1350 560 250
1700 700 1450 560 185

A B C D E F G H I J K Litr
1900 900 16695 774 1280 695 85 730 810 565 600 300
1800 800 1595 674 1180 590 80 640 810 565 600 240
1700 800 1495 674 1080 590 80 640 700 565 600 255



103102

SURESTE-N
Akrylátová vana

A
1700
1600
1700
1600
1500
1400

B
750
750
700
700
700
700

C
1510
1410
1510
1410
1310
1210

D
662
662
612
612
612
612

7248001001 Akrylátová vana 170 × 75 cm, součástí je podhlavník a pochromovaná madla

7248003001 Akrylátová vana 170 × 70 cm, součástí je podhlavník a pochromovaná madla

7248002001 Akrylátová vana 160 × 75 cm, součástí je podhlavník a pochromovaná madla

7248004001 Akrylátová vana 160 × 70 cm, součástí je podhlavník a pochromovaná madla

7248005001 Akrylátová vana 150 × 70 cm, součástí je podhlavník a pochromovaná madla

7248006001 Akrylátová vana 140 × 70 cm, součástí je podhlavník a pochromovaná madla

7506403010  Vanová výpusť

Poznámka:  Výrobek je dodáván včetně podpěr.

7247606000  Akrylátová vana 170 × 80 cm

7506403010  Vanová výpusť

Poznámka:    vana je dodávána včetně stavitelných nohou

– vana je dodávána bez otvorů na baterie.

DAMA SENSO
Akrylátová vana

GENOVA
Akrylátová vana

7247416000  Akrylátová rohová vana 135 cm

7247417000  Akrylátová rohová vana 120 cm

7506403010  Vanová výpusť

Poznámka:  Výrobek je dodáván bez podpěr.

GENOVA ANGULAR
Akrylátová vana

415

30

400
ø52

70

ø52

90
100

282

C

D B

A

7247414000 Akrylátová vana 170 × 75 cm

7247321000 Akrylátová vana 170 × 70 cm

7247415000 Akrylátová vana 160 × 75 cm

7247331000 Akrylátová vana 160 × 70 cm

7247341000 Akrylátová vana 150 × 70 cm,

7247347000 Akrylátová vana 140 × 70 cm

7506403010 Vanová výpusť

7247519000 Podhlavník, polyuretan

Poznámka:  Výrobek je dodáván včetně podpěr.

A B C D E F G H I J K Litr
1700 750 420 362 1540 620 1155 530 610 700 565/615 218
1600 750 420 362 1440 620 1055 530 610 600 565/615 202
1700 700 420 362 1540 570 1155 465 560 700 565/615 198
1600 700 420 362 1440 570 1055 465 560 600 565/615 183
1500 700 400 342 1340 570 965 465 560 500 545/615 160
1400 700 400 342 1240 570 865 465 560 400 545/615 145

A B C D E Litr
1350 1095 290 1545 52 300
1200 950 250 1260 8 210



A
Koupelnový komplet

104 105

NEWCAST
Litinová vana

740530 100

1800
50

420
550

300

60
440

130 

ø52

70

850

7233650000  Litinová smaltovaná vana 170 × 85 cm, šedá/bílá, antislip, obsah 222 l 

7233650007  Litinová smaltovaná vana 170 × 85 cm, bílá/bílá, antislip, obsah 222 l 

7506403400  Výpusť s přepadem a zátkou, chrom

Poznámka: Materiál 7 mm litina, 1,5 mm smalt. 

Nohy pro vanu Newcast

350

100÷130

420

20

400
ø55

70

B
ø52

A

285

87100

D

C

7230960000  Litinová vana 170 × 75 cm, antislip

7230970001  Litinová vana 170 × 75 cm s madly (chrom), antislip

7231060000  Litinová vana 160 × 75 cm, antislip

7231070001  Litinová vana 160 × 75 cm s madly (chrom), antislip

7231560000  Litinová vana 150 × 75 cm, antislip

7231570001  Litinová vana 150 × 75 cm s madly (chrom), antislip 

7233360000  Litinová vana 170 × 70 cm, antislip

7233350001  Litinová vana 170 × 70 cm s madly (chrom), antislip

7233460000  Litinová vana 160 × 70 cm, antislip

7233450001  Litinová vana 160 × 70 cm s madly (chrom), antislip

7506401710 Vanová výpusť

752680301Y  Madla

7150412330  Nohy k vaně Malibu

Poznámka: Materiál 6 mm litina, 1,5 mm smalt.

MALIBU
Litinová vana

A B C D Litr
1700 750 1513 630 185
1600 750 1413 630 171
1500 750 1313 630 165
1700 700 1513 580 178
1600 700 1413 580 162

7291041001 7291041005 7291042000

červený lak

72910420M1

třešeň

7291069001 7291094000 72910930M1

červený lak

7291070000 7291093000

třešeň



107

CONTESA
Ocelová vana

ø52

H

G

A
C

B 700 F

100÷130

D

K

E
ø52

A
1700
1600
1500
1400
1200
1000

B
570
570
570
560
550
550

C
1530
1430
1330
1230
1050

850

D
420
420
420
420
390
390

E
400
400
400
400
370
370

F
350
350
350
350
330
330

G
285
285
285
285
260
260

H
100
100
100
100

75
75

K
70
70
70
70
60
60

Litr
182
170
161
144
117
95

CONTINENTAL
Litinová vana

106

PRINCESS-N
Ocelová vana

7220270001  Ocelová vana 170 × 75 cm s madly (chrom), antislip

7220370001  Ocelová vana 160 × 75 cm s madly (chrom), antislip

7220470001  Ocelová vana 150 × 75 cm s madly (chrom), antislip

7220950001  Ocelová vana 170 × 70 cm s madly (chrom), antislip

7220990000  Ocelová vana 170 × 70 cm, antislip

7291053000 Podhlavník, polyuretan

7506401710 Vanová výpusť

7291021000 Nohy k vaně Princess-N

Poznámka: Tloušťka materiálu 3 mm.

7212911001  Litinová vana 170 × 70 cm, antislip

7212912001  Litinová vana 160 × 70 cm, antislip

7212913001  Litinová vana 150 × 70 cm, antislip

7212914001  Litinová vana 140 × 70 cm, antislip

7211506001 Litinová vana 120 × 70 cm

7211507001 Litinová vana 100 × 70 cm

7506401710 Vanová výpusť

7150412330 nohy k vaně Continental

Poznámka: Materiál 5,5 mm litina, 1,5 mm smalt.

A B C D Litr
1700 750 1517 620 215
1600 750 1417 620 205
1500 750 1317 620 190
1700 700 1517 575 190

A B C D E Litr
1000 875 372 330 275 90

A
1700
1600
1500
1400
1200

B
1525
1425
1325
1225
1045

C
400
400
400
400
415

D
330
330
330
330
345

E
310
310
310
310
290

Litr
195
180
165
150
130

7235860000 Ocelová vana 170 × 70 cm

7235960000 Ocelová vana 160 × 70 cm

7236060000 Ocelová vana 150 × 70 cm

7236160000 Ocelová vana 140 × 70 cm

7212106001 Ocelová vana 120 × 70 cm

7506401710 Vanová výpusť

7291021000 Samolepicí podpěry k vaně Contesa

Poznámka: Tloušťka materiálu 2,4 mm.

7213100001 Ocelová vana 100 × 70 cm, sedací

7506401710 Vanová výpusť

7291021000 Samolepicí podpěry k vaně Contesa

Poznámka: Tloušťka materiálu 2,4 mm.

700575

A

B

E

ø55

C D

30
ø55

70

322392

30
225ø55

70

1000

275

575 700

875

ø52

CONTESA
Ocelová sedací vana



109

SPRCHOVÉ 
KOUTY 

A VANIČKY
Velkorysé rozměry, nečekané detaily a zdobné 

prvky, kvalitní zpracování. Takové jsou sprchové 
vaničky Roca. Jejich protiskluzová úprava působí při 

pohledu shora skoro jako umělecké dílo, v někte-
rých případech s důrazem na chromovaný kryt sifo-
nu, v jiných nenarušené velice umně ukrytým odto-

kem. Jsou akrylátové nebo keramické, případně 
v kombinaci s roštem z imitace dřeva, který výrazně 

oživuje interiér koupelny. 



110 111

72H0392120   Sprchová multifunkční kabina, samostatně stojící; 

Výbava: transparentní bezpečnostní sklo 8 mm s povrchovou úpravou maxiClean, 

nerezový sprchový panel s integrovanou termostatickou baterií, ruční sprcha, 

hlavová sprcha, speciální automatické otevírání dveří pomocí senzoru, sprchová 

vanička ze speciálního materiálu Styltech, protiskluzový povrch

Venkovní senzor – otevře/zavře dveře

Možnost nastavení úhlu otvírání dveří

Otevírání/zavírání dveří zevnitř Otevírání dveří v případě výpadku 

elektrického proudu

Jedinečné DVEŘE S AUTOMATICKÝM OTEVÍRÁNÍM 

Transtube daly vyniknout prostoru pro sprchování 

s technologií, který se otvírá a zavírá díky zabudovanému 

pohybovému čidlu. Systém Security Open samozřej-

mě v případě potřeby umožňuje i ruční otevírání. 

Sklo s povrchovou úpravou maxiClean odpuzuje 

vodní kámen, a tak usnadňuje čištění. 

U sprchové vaničky je poprvé použit nový materiál 

Styltech®, který je nejen pevný a zcela neklouzavý, 

ale navíc se vyznačuje pevností a životností ocelové 

vaničky, ovšem při poloviční hmotnosti. Díky materi-

álu Styltech® bylo možné poprvé takto zkombinovat 

pevnost a malou váhu. 

Termostatický sprchový set Transtube z nerezové oceli 

šetří vodou i energií, neboť umožňuje přesně navolit 

teplotu i průtok vody. Průtok vody sprchové hlavice je 

15 l/min., u ruční sprchy 9 l/min.

TRANSTUBE
Sprchová kabina

TRANSTUBE
Koupelnový komplet

Poznámka: Detailní technické informace 

naleznete na www.roca.cz.



112 113

AXIS WALK-IN
Sprchové kouty

7M314L4012  Sprchový kout k vaničce Malta Walk-In k zabudování do niky, levý, 140 × 70 × 200 cm,

barva výplně transparent, barva hliníkového profi lu stříbrná

7M314R4012  Sprchový kout k vaničce Malta Walk-In k zabudování do niky, pravý, 140 × 70 × 200 cm,

barva výplně transparent, barva hliníkového profi lu stříbrná

7M313L4712  Sprchový kout k vaničce Malta Walk-In rohový, levý, 140 × 70 × 200 cm,

barva výplně transparent, barva hliníkového profi lu stříbrná

7M313R4712  Sprchový kout k vaničce Malta Walk-In rohový, pravý, 140 × 70 × 200 cm,

barva výplně transparent, barva hliníkového profi lu stříbrná

1400 

1400 

700 



115

PLAIN
Ocelová sprchová vanička

72B2051000 Sprchová vanička Superslim Worldwide 140 × 70 × 2,5 cm

72B2152000 Sprchová vanička Worldwide 140 × 70 × 6,5 cm

72B2061000 Sprchová vanička Superslim Style 140 × 70 × 2,5 cm

72B2162000 Sprchová vanička Style 140 × 70 × 6,5 cm

Poznámka:  Vanička je dodávána včetně sifonu, tloušťka materiálu 3,5 mm.

45
1400

700

45

65

ø90

45

25

ø90

45

SHERRY-N
Akrylátová sprchová vanička

DAIQUIRI
Akrylátová sprchová vanička

7276047000 Sprchová vanička čtvrtkruhová 100 × 100 cm

7276048000 Sprchová vanička čtvrtkruhová 90 × 90 cm

Poznámka:  Vanička je dodávána včetně sifonu.

61

77
80

90

ø90

A

R

C

C

B

A
1000
900

B
1000
900

C
292
292

R
504
504

A
900
900

1000
1000
1200
1200
1400
1600
1600
1700
1700

B
700
750 
700
800
700
750
700
700
750
700
750

C
759
759
863
863

1060
1060
1257
1457
1457
1557
1557

D
578
629
578
683
578
629
578
578
629
578
629

221

BD

A
C

174
12010390

105

ø52

45

7276018000 Sprchová vanička 100 × 80 cm

7276035000 Sprchová vanička 170 × 75 cm

7276024000 Sprchová vanička 160 × 75 cm

7276028000 Sprchová vanička 120 × 75 cm

7276025000 Sprchová vanička 100 × 70 cm

7276019000 Sprchová vanička 90 × 75 cm

7276032000 Sprchová vanička 170 × 70 cm

7276030000 Sprchová vanička 160 × 70 cm

7276029000 Sprchová vanička 140 × 70 cm

7276027000 Sprchová vanička 120 × 70 cm

7276026000 Sprchová vanička 90 × 70 cm

Poznámka:  Vanička je dodávána včetně sifonu.



117

BOURBON-N
Akrylátová sprchová vanička

7276043000 Sprchová vanička 100 × 100 cm

7276044000 Sprchová vanička 90 × 90 cm

7276045000 Sprchová vanička 80 × 80 cm

Poznámka:  Vanička je dodávána včetně sifonu.

A
C

C

B

61

77
80

30

ø90

A
1000
900
800
750

B
1000
900
800
750

C
292
292
258
250

VORTIX
Keramická sprchová vanička

KRETO
Keramická sprchová vanička

7373533000 Sprchová vanička 120 × 75 cm

7506401900 Sifon k vaničce Vortix (nutno objednat zvlášť)

60

ø90

45

1200

750

1200

750

60

ø90

45

7373534000 Sprchová vanička 120 × 75 cm, s krytem na sifon 

7506401900 Sifon k vaničce Kreto (nutno objednat zvlášť)

Poznámka: Sprchový sloup není v nabídce.



119

MALTA
Keramická sprchová vanička

MALTA WALK-IN
Keramická sprchová vanička

HAPPENING
Keramická sprchová vanička

80

ø90

45

1400

700

423

600

662

875

800

1000

185

ø90

65
45

7373565000  Sprchová vanička 100 × 80 × 6,5 cm

737352100C Sprchová vanička 140 × 70 cm, bez roštu

7291068000  Rošt, materiál Parklex, imitace teakového dřeva

7506401900 Sifon k vaničce Happening (nutno objednat zvlášť)

7373505000  Sprchová vanička 120 × 75 × 6,5 cm 

7373506000  Sprchová vanička 100 × 75 × 6,5 cm

7373513000  Sprchová vanička 120 × 70 × 8,0 cm 

7373511000  Sprchová vanička čtvrtkruhová 100 × 100 × 4,5 cm

7373507000  Sprchová vanička čtvrtkruhová 90 × 90 × 4,5 cm 

7506401900  Sifon k vaničce Malta (nutno objednat zvlášť)

7373524000  Sprchová vanička s roštem Wenge 140 × 70 cm

7373525000  Sprchová vanička s roštem Zebrano 140 × 70 cm

7373526000  Sprchová vanička s roštem Orange 140 × 70 cm

7291080000 Rošt Wenge 42,5 × 60 cm

7291080010 Rošt Zebrano 42,5 × 60 cm

7291080020 Rošt Orange 42,5 × 60 cm

737352100C Sprchová vanička 140 × 70 cm, bez roštu

7506401900 Sifon k vaničce Malta Walk-In (nutno objednat zvlášť)

A B C D 
1200 750 65 175 
1000 750 65 170 
1200 700 80 175

A B C D 
1000 1000 45 170 
900 900 45 165 



121

KOUPELNOVÉ 
ARMATURY

Pákové, kohoutkové a termostatické 

armatury ROCA mají jednoduché, ale velmi 

elegantní tvary s kvalitní a snadno udržovatelnou 

chromovou povrchovou úpravou. Vyměnitelné 

keramické kartuše umožňují ekonomickou 

kontrolu průtoku vody.



122 123

75A4747C00   Umyvadlová nástěnná kohout-

ková podomítková baterie, 

chrom

75A6047C00   Bidetová stojánková páková 

baterie s automatickou zátkou, 

chrom

75A0147C00   Vanová páková baterie se 

sprchou, hadicí 1,7 m a držákem, 

chrom

75A2747C00   Vanová termostatická baterie 

pro montáž na podlahu se 

sprchou, hadicí 1,7 m a držákem, 

chrom

TOUCH
Armatury

TOUCH
Armatury

75A3047C00   Umyvadlová stojánková páková 

baterie s automatickou zátkou, 

chrom

75A3447C00   Umyvadlová stojánková páková 

baterie pro umyvadlové mísy 

s automatickou zátkou, chrom

75A3547C00   Umyvadlová nástěnná páková 

podomítková baterie, chrom

75A4447C00   Umyvadlová stojánková 

tříotvorová kohoutková baterie 

s automatickou zátkou, chrom



124 125

TOUCH
Armatury

75A1147C00   Vanová termostatická baterie 

 se sprchou, hadicí 1,7 m 

 a držákem, chrom 

75A1347C00   Sprchová termostatická baterie 

se sprchou, hadicí 1,7 m a držá-

kem, chrom

75A2847C00   Vanová-sprchová termostatická 

podomítková baterie 

 s přepínačem, chrom

75A2947C00   Sprchová termostatická pod-

omítková baterie, chrom

75A2647C00   Vanová termostatická baterie do 

vanového soklu s výsuvnou spr-

chou 1,5 m, včetně montážního 

rámu, chrom

75A2847C00

180

120

G1/2// "

R1/2// "

max.80

min.53

76

75A2947C00

BETAP
Armatury

75A6044C00   Bidetová stojánková kohoutková 

baterie s automatickou zátkou, 

chrom

75A4744C00   Umyvadlová nástěnná kohout-

ková tříotvorová baterie, chrom

75A4444C00   Umyvadlová stojánková 

tříotvorová kohoutková baterie 

s automatickou zátkou, chrom

75A3044C00   Umyvadlová stojánková kohout-

ková baterie s automatickou 

zátkou, chrom



126 127

75A4434A00   Umyvadlová nástěnná tříotvoro-

vá baterie, leštěná nerezová ocel

75A3434A00   Umyvadlová stojánková páková 

baterie pro umyvadlové mísy 

s automatickou zátkou, leštěná 

nerezová ocel

75A3334A00  Umyvadlová stojánková páková 

baterie s automatickou zátkou, 

vhodná pro mělké umyvadlo, 

leštěná nerezová ocel

75A3034A00   Umyvadlová stojánková páková 

baterie s automatickou zátkou, 

leštěná nerezová ocel

ATAI
Armatury

75A0944C00   Vanová čtyřotvorová kohoutko-

vá baterie pro montáž na okraj 

vany s výsuvnou sprchou 1,5 m, 

chrom

BETAP
Armatury

75A0144C00   Vanová kohoutková baterie se 

sprchou, hadicí 1,7 m a držákem, 

chrom

75A2044C00   Sprchová kohoutková baterie se 

sprchou, hadicí 1,7 m a držákem, 

chrom



128 129

ATAI
Armatury

75A8434A00   Dřezová stojánková páková 

baterie, leštěná nerezová ocel

75A2034A00   Sprchová páková baterie 

se sprchou, hadicí 1,5 m 

a držákem, leštěná 

nerezová ocel

75A0134A00   Vanová páková baterie 

se sprchou, hadicí 1,5 m 

a držákem, leštěná 

nerezová ocel

75A6034A00   Bidetová stojánková páková 

baterie s automatickou zátkou, 

leštěná nerezová ocel

75A3043C00   Umyvadlová stojánková kohout-

ková baterie s otočným výtoko-

vým raménkem a automatickou 

zátkou, chrom

75A4443C00   Umyvadlová stojánková tříotvo-

rová kohoutková baterie s otoč-

ným výtokovým raménkem 

a automatickou zátkou, chrom 

75A4743C00   Umyvadlová nástěnná 

tříotvorová kohoutková baterie, 

s výtokem 190 mm, vhodná 

pouze k zazdění, chrom

75A4643C00  Umyvadlová nástěnná 

tříotvorová kohoutková baterie, 

s výtokem 190 mm, vhodná 

pouze pro lehké příčky, chrom

75A4543C00   Umyvadlová nástěnná 

tříotvorová kohoutková baterie, 

s výtokem 155 mm, vhodná 

pouze pro lehké příčky, chrom

75A6043C00   Bidetová stojánková kohoutková 

baterie s otočným výtokovým 

raménkem a automatickou 

zátkou, chrom

LOFT
Armatury



130 131

75A0943C00   Vanová čtyřotvorová kohoutková 

baterie s otočným výtokovým 

raménkem pro montáž na 

okraj vany s výsuvnou sprchou 

1,75 m, chrom

75A8443C00   Dřezová stojánková kohoutková 

baterie s otočným výtokovým 

raménkem, chrom

75A1543C00   Uzavírací podomítkový ventil 1/2” 

s označením F (studená voda), 

chrom

75A1843C00   Uzavírací podomítkový ventil 1/2” 

s označením C (teplá voda), chrom

75A1643C00  Uzavírací podomítkový ventil 3/4” 

s označením F (studená voda), 

chrom

75A1943C00   Uzavírací podomítkový ventil 3/4” 

s označením C (teplá voda), chrom

75A9043C00   Čtyřcestný přepínací podomítkový 

ventil 1/2“, chrom

Použití: pro přepínání mezi vanovým výtokem 

a ruční sprchou nebo vanovým výtokem a horní 

sprchou či horní sprchou a ruční sprchou

75A9143C00   Pěticestný přepínací podomítkový 

ventil 1/2“, chrom

Použití: pro přepínání mezi vanovým výtokem, 

ruční sprchou a horní sprchou

75A0643C00   Vanová-sprchová termostatická 

podomítková baterie s přepína-

čem, chrom

75A0743C00   Sprchová termostatická pod-

omítková baterie, chrom

LOFT
Armatury

75A1543C00

75A1843C00

75A9043C00

75A9143C00

75A1643C00

75A0643C00

75A0743C00

LOFT
Armatury

75A0143C00   Vanová kohoutková baterie 

se sprchou, hadicí 1,75 m 

a držákem, chrom

7505714600 Držák ruční sprchy (náhradní díl)

75A2043C00   Sprchová kohoutková baterie 

se sprchou, hadicí 1,5 m 

a držákem, chrom

7505714600 Držák ruční sprchy (náhradní díl)

75A1343C00  Sprchová termostatická kohout-

ková baterie se sprchou, hadicí 

1,5 m a držákem, chrom

7505714600 Držák ruční sprchy (náhradní díl)

75A2743C00  Vanová kohoutková baterie pro 

montáž na podlahu se sprchou, 

hadicí 1,75 m a držákem, chrom



132 133

7526245270   Sprchová páková baterie se sprchou, 

hadicí 1,7 m a držákem, chrom

7526171570   Dřezová stojánková páková baterie 

s otočným výtokovým raménkem, chrom

7526172370   Dřezová stojánková páková baterie 

s výsuvnou sprchou a otočným výtokovým 

raménkem, chrom

AMURA
Armatury

AMURA
Armatury

7527234670  Umyvadlová stojánková páková baterie 

s automatickou zátkou, chrom

7527514570   Bidetová stojánková páková baterie 

s automatickou zátkou, chrom

7526245070   Vanová páková baterie se sprchou, 

hadicí 1,7 m a držákem, chrom



134 135

200

116

7 min 

210

135

600 

555 

110

457-590

25 max

32 max

463-598 

516 

150 75 150 150 75 

150

600

555

110

457-590

25 max

32 max

463-598

516

7526245880  Sprchová termostatická podomítková baterie, 

chrom 

7527306880 Vanová termostatická baterie do vanového soklu s výsuvnou sprchou 1,5 m, včetně montážního rámu, chrom

AMURA
Armatury

AMURA
Armatury

7526244880  Vanová termostatická baterie se sprchou, 

hadicí 1,7 m a držákem, chrom

7526244980  Sprchová termostatická baterie se sprchou, 

hadicí 1,7 m a držákem, chrom

7526245780   Vanová-sprchová termostatická podomítková 

baterie s přepínačem, chrom



136 137

7527306680  Vanová čtyřotvorová páková baterie pro montáž 

na okraj vany s výsuvnou sprchou 1,5 m, chrom

 

7526803314  Nádržka k vanové čtyřotvorové baterii, slouží k umístění přívodních hadic a v případě jejich poškození 

odvádí vodu do kanalizace

AMURA
Armatury

AMURA
Armatury

7526245570  Vanová-sprchová páková podomítková baterie 

s přepínačem, chrom

7526245670  Sprchová páková podomítková baterie, chrom 7527306580  Vanová čtyřotvorová páková baterie pro montáž 

na okraj vany s výsuvnou sprchou 1,5 m, chrom



138 139

75A4450C00  Umyvadlová stojánková 

tříotvorová baterie 

s automatickou zátkou, chrom

THESIS
Armatury

75A6050C00  Bidetová stojánková páková 

baterie s automatickou zátkou, 

chrom

75A6150C00  Bidetová stojánková páková 

baterie bez automatické zátky, 

chrom

75A2050C00  Sprchová páková baterie se 

sprchou, hadicí 1,5 m a držákem, 

chrom

75A1350C00  Sprchová termostatická baterie 

se sprchou, hadicí 1,7 m 

a držákem, chrom

THESIS
Armatury

75A4750C00  Umyvadlová nástěnná páková 

podomítková baterie, chrom

75A3450C00  Umyvadlová stojánková páková 

baterie pro umyvadlové mísy 

s automatickou zátkou, chrom

75A3050C00  Umyvadlová stojánková páková 

baterie s automatickou zátkou, 

chrom

75A3150C00  Umyvadlová stojánková páková 

baterie, bez aut. zátky, chrom

Poznámka: Průtok při tlaku 3 bary je 7 l/min.

75A4550C00   Umyvadlová nástěnná 

tříotvorová baterie, chrom

128

252

G11/4// "
G3/8"

M10

360

53º

316



140 141

FLORENTINA
Armatury

75072118A0  Umyvadlová stojánková baterie 

s automatickou zátkou, chrom

75072119A0  Umyvadlová stojánková baterie 

s otočným výtokovým 

raménkem a automatickou 

zátkou, chrom

75072120A0  Umyvadlová stojánková tříotvo-

rová baterie s automatickou 

zátkou, chrom

75075032A0  Bidetová stojánková baterie 

s automatickou zátkou, chrom

75A1150C00  Vanová termostatická baterie se 

sprchou, hadicí 1,7 m a držákem, 

chrom

7505317400 Ruční sprcha (náhradní díl)

7505712400 Držák ruční sprchy (náhradní díl)

107

17676

G1/2/ "

max.80

min.55

G1/2// "

75A2850C00  Vanová-sprchová termostatická 

podomítková baterie s přepína-

čem, chrom

75A2950C00  Sprchová termostatická 

podomítková baterie, chrom

THESIS
Armatury

75A0150C00  Vanová páková baterie se 

sprchou, hadicí 1,7 m a držákem, 

chrom

75A0650C00  Vanová-sprchová páková pod-

omítková baterie s přepínačem, 

chrom

75A2250C00  Sprchová páková podomítková 

baterie, chrom

75A2850C00

75A2950C00



142 143

75A3046C00   Umyvadlová stojánková páková baterie 

s automatickou zátkou, chrom

75A3146C00   Umyvadlová stojánková páková baterie, 

bez automatické zátky, chrom, vhodná pro mělká 

umyvadla (Kalahari)

75A3446C00   Umyvadlová stojánková páková baterie pro 

umyvadlové mísy s automatickou zátkou, chrom

75A4746C00   Umyvadlová nástěnná páková podomítková 

baterie, chrom

MOAI 
Armatury

75062221A0  Vanová nástěnná baterie se 

sprchou, hadicí 1,5 m a držákem, 

chrom

75062222A0  Sprchová nástěnná baterie se 

sprchou, hadicí 1,5 m a držákem, 

chrom

75061385A0  Uzavírací podomítkový ventil 1/2“ 

s označením F (studená voda), 

chrom

75061385D0  Uzavírací podomítkový ventil 1/2“ 

s označením C (teplá voda), chrom

75061386A0  Uzavírací podomítkový ventil 3/4“ 

s označením F (studená voda), 

chrom

75061386D0  Uzavírací podomítkový ventil 3/4“ 

s označením C (teplá voda), chrom

FLORENTINA
Armatury

75061388A0  Dřezová stojánková baterie 

s otočným výtokovým 

raménkem, chrom



144 145

260

ø54

154

206

16,5

15 

31

10 

ø32

200 
248 

min 41,5
max 55,527

ø32

200 
248 

260

ø54

179

239

75A4446C00  Umyvadlová stojánková tříotvorová kohoutková 

baterie s automatickou zátkou, chrom

75A4546C00  Umyvadlová podomítková tříotvorová 

kohoutková baterie, s výtokem 155 mm, 

vhodná pouze pro lehké příčky, chrom

75A4646C000  Umyvadlová podomítková tříotvorová 

kohoutková baterie, s výtokem 180 mm, 

vhodná pouze pro zazdění, chrom

ø47 max.42

ø54

ø27

G1/2// " 

G3/8" 

MOAI
Armatury

MOAI
Armatury

75A6046C00   Bidetová stojánková páková baterie 

s automatickou zátkou, chrom

75A0146C00  Vanová páková baterie se sprchou, hadicí 1,7 m 

a držákem, chrom

75A0646C00  Vanová-sprchová páková podomítková baterie 

s přepínačem, chrom



146 147

75A2246C00   Sprchová páková podomítková baterie, chrom 75A1346C00   Sprchová termostatická baterie, se sprchou, 

hadicí 1,7 m a držákem, chrom

75A8146C00   Dřezová stojánková páková baterie, s otočným 

výtokovým raménkem, chrom

MOAI
Armatury

MOAI
Armatury

75A1146C00   Vanová termostatická baterie se sprchou, 

hadicí 1,7 m a držákem, chrom

75A2846C00  Vanová-sprchová termostatická 

podomítková baterie s přepínačem, chrom

75A2946C00  Sprchová termostatická podomítková

baterie, chrom

75A2046C00  Sprchová páková baterie se sprchou, hadicí 1,5 m 

a držákem, chrom

75A2846C00

75A2946C00



148 149

75A0168C00   Vanová páková baterie se sprchou, hadicí 1,7 m 

a držákem, chrom

75A0268C00   Vanová páková baterie bez příslušenství, chrom

M2
Armatury

M2
Armatury

75A3068C00   Umyvadlová stojánková páková baterie s auto-

matickou zátkou, chrom

75A3168C00  Umyvadlová stojánková páková baterie, bez 

automatické zátky, chrom

75A6068C00  Bidetová stojánková páková baterie s automatic-

kou zátkou, chrom

75A6168C00   Bidetová stojánková páková baterie, bez automa-

tické zátky, chrom



150 151

75A8168C00   Dřezová stojánková páková baterie s výsuvnou 

sprchou a otočným výtokovým raménkem, 

chrom

75A8468C00   Dřezová stojánková páková baterie, s otočným 

výtokovým raménkem, chrom

75A8668C00   Dřezová stojánková páková baterie, chrom

M2
Armatury

M2
Armatury

75A0668C00  Vanová-sprchová páková podomítková baterie 

s přepínačem, chrom

75A2268C00  Sprchová páková podomítková baterie, chrom75A2068C00   Sprchová páková baterie  se sprchou, 

hadicí 1,5 m a držákem, chrom

75A2168C00  Sprchová páková baterie bez příslušenství, 

chrom



152 153

LOGICA-N
Armatury

LOGICA-N
Armatury

75A3027C00   Umyvadlová stojánková páková 

baterie s automatickou zátkou, 

chrom

75A3127C00   Umyvadlová stojánková páková 

baterie, chrom

75A0127C00   Vanová páková baterie se 

sprchou, hadicí 1,7 m a držákem, 

chrom

75A0227C00   Vanová páková baterie bez 

příslušenství, chrom

75A6027C00   Bidetová stojánková páková 

baterie s automatickou zátkou, 

chrom

75A6127C00   Bidetová stojánková páková 

baterie, bez automatické zátky, 

chrom



154 155

LOGICA-N
Armatury

LOGICA-N
Armatury

75A2027C00   Sprchová páková baterie se 

sprchou, hadicí 1,5 m a držákem, 

chrom

75A2127C00   Sprchová páková baterie bez 

příslušenství, chrom

75A8727C00   Dřezová stojánková páková 

baterie s otočným výtokovým 

raménkem, chrom

75A8627C00   Dřezová stojánková páková 

baterie, chrom

75A7627C00   Dřezová nástěnná páková 

baterie s otočným výtokovým 

raménkem, chrom

75A2227C00   Sprchová páková podomítková 

baterie, chrom

75A8127C00   Dřezová stojánková páková 

baterie s výsuvnou sprchou, 

chrom

75A0627C00   Vanová-sprchová páková pod-

omítková baterie s přepínačem, 

chrom

M8
ø46

G3/8"

221

144156 13º



156 157

TARGA
Armatury

75A3060C00   Umyvadlová stojánková páková 

baterie 

s automatickou zátkou, chrom

75A6060C00   Bidetová stojánková páková 

baterie s automatickou zátkou, 

chrom

75A2060C00   Sprchová páková baterie se sprchou, 

hadicí 1,5 m a držákem, chrom

75A2260C00   Sprchová páková podomítková 

baterie, chrom

75A0660C00   Vanová-sprchová páková pod-

omítková baterie s přepínačem, 

chrom

75A3460C00   Umyvadlová stojánková páková 

baterie pro umyvadlové mísy 

s automatickou zátkou, chrom

TARGA
Armatury



158 159

TARGA
Armatury

75A1360C00  Sprchová termostatická baterie, se sprchou, 

hadicí 1,7 m a držákem, chrom

75A8160C00  Dřezová stojánková páková baterie s otočným 

výtokovým raménkem a dvěma druhy oplachu, 

chrom

75A8460C00   Dřezová stojánková páková baterie

s otočným výtokovým raménkem, chrom

75A2960C00  Sprchová termostatická podomítková baterie, 

chrom

75A2860C00   Vanová-sprchová termostatická podomítková 

baterie s přepínačem, chrom

max. 80

min. 54,5

G1/2// "

72 183

100

G1/2/ " G1/2// "

75A1160C00  Vanová termostatická baterie 

se sprchou, hadicí 1,7 m a držákem, chrom

282

G1/2// "

150

min.134
G1/2// " 67,5ø

max.166

104

189,5

135,7
176,4

15º

24,6G1/2// "

G1/2// "

TARGA
Armatury

75A0160C00   Vanová páková baterie 

se sprchou, hadicí 1,7 m a držákem, chrom



160 161

75A2207C00  Sprchová páková podomítková baterie, 

chrom

75A0607C00   Vanová-sprchová páková podomítková 

baterie s přepínačem, chrom

75A2007C00   Sprchová páková baterie se sprchou, 

hadicí 1,5 m a držákem, chrom

75A2107C00  Sprchová páková baterie bez příslušenství, 

chrom

75A0107C00   Vanová páková baterie se sprchou, hadicí 

1,7 m a držákem, chrom

75A0207C00  Vanová páková baterie bez příslušenství, 

chrom

75A6007C00  Bidetová stojánková páková baterie 

s automatickou zátkou, chrom

75A6107C00  Bidetová stojánková páková baterie, bez 

automatické zátky, chrom

75A3007C00   Umyvadlová stojánková páková baterie 

s automatickou zátkou, chrom

75A3107C00   Umyvadlová stojánková páková baterie, 

bez automatické zátky, chrom

MONODIN
Armatury

MONODIN
Armatury



162 163

75A7607C00  Dřezová nástěnná páková 

baterie s otočným výtokovým 

raménkem, chrom

75A8707C00  Dřezová stojánková páková 

baterie s otočným výtokovým 

raménkem, chrom

75A1707C00  Vanová páková baterie 

s vývodem pro hlavovou sprchu, 

chrom  

75A0507C00   Vanová páková baterie pro 

montáž na okraj vany, chrom

75A8407C00  Dřezová stojánková páková 

baterie s otočným výtokovým 

raménkem, chrom

MONODIN
Armatury

MONODIN
Armatury

221

14413º141

M8

G3/8"



164 165

VECTRA
Armatury

75A3061C00   Umyvadlová stojánková páková baterie 

s automatickou zátkou, chrom

75A6061C00   Bidetová stojánková páková baterie 

 s automatickou zátkou, chrom

75A8461C00   Dřezová stojánková páková baterie

s otočným výtokovým raménkem, chrom

VECTRA
Armatury



166 167

VECTRA
Armatury

75A7661C00  Dřezová nástěnná páková 

baterie s otočným výtokovým 

raménkem, chrom

75A2261C00  Sprchová páková podomítková 

baterie, chrom

75A0661C00  Vanová-sprchová páková pod-

omítková baterie s přepínačem, 

chrom

VECTRA
Armatury

75A0161C00   Vanová páková baterie, se sprchou, hadicí 1,7 m a držákem, chrom 75A2061C00   Sprchová páková baterie, se sprchou, hadicí 1,5 m a držákem, chrom



169

SPRCHOVÉ 
SETY A PŘÍ-
SLUŠENSTVÍ

Správný design baterií neplní pouze funkci 
estetickou, ale také zaručuje odolnost celého 

mechanismu, úsporu energie, dlouhou životnost, 
jednoduché čištění a údržbu. Kohoutkové, pákové 

a termostatické baterie Roca, které jsou navrhovány 
vždy s ohledem na nejvyšší kvalitu, mají chromovou 
povrchovou úpravu, design je elegantní, přímé linie 
zvýrazňují nečekané detaily. Patří jim plná spokoje-

nost uživatelů i prestižní ocenění. 



170 171

ATAI-TMOAI-TLOFT

SPRCHOVÉ SETY

75A9743C00  Sprchový sloup; nástěnná baterie, 

hlavová sprcha, ruční sprcha, hadice, 

posuvný držák sprchy, chrom

75A2734A00  Sprchový sloup; nástěnná termostatická 

baterie, hlavová sprcha, ruční sprcha, 

hadice, držák sprchy, nerezová ocel

75A9746C00  Sprchový sloup; nástěnná termostatická 

baterie, hlavová sprcha, ruční sprcha, 

hadice, posuvný držák sprchy, chrom

SPRCHOVÉ SETY

JETSET JETSET PLUS

75B0520C00  Hydromasážní sloup pro podomítkovou sprchovou baterii; 

hlavová sprcha, ruční sprcha, sprchová hadice, držák sprchy, chrom 

4 pozice: 3 trysky, 3 trysky + hlavová sprcha, hlavová sprcha, ruční sprcha

75B0620C00  Hydromasážní sloup pro sprchovou baterii; 

hlavová sprcha, ruční sprcha, sprchová hadice, držák sprchy, chrom 

4 pozice: 2 trysky, 2 trysky + hlavová sprcha, hlavová sprcha, ruční sprcha

Poznámka:  Dodáváme bez baterie.

150

64

1 056

400

ø 200

558

843

150

983

400

ø200

558

843



172 173

PŘ ÍSLUŠENSTVÍ
Ruční sprchy

7505319400  Ruční sprcha Loft, 1 druh proudu, chrom

7505320600  Ruční sprcha Moai, 1 druh proudu, chrom

75B9047C00 Ruční sprcha Bisel, 1 druh proudu, chrom

75B6134C00  Ruční sprcha Panama-T, průměr 95 mm, 

3 druhy proudu, chrom

75B2101C00  Ruční sprcha Trend, průměr 95 mm, 

3 druhy proudu, chrom

G1/2// "

PŘ ÍSLUŠENSTVÍ
Ruční sprchy

75B1136C00  Ruční sprcha Tornado, 4 druhy proudu, chrom

75B1436C00   Ruční sprcha Tornado s hadicí 1,7 m, 

sprchovou tyčí 80 cm a miskou na mýdlo

75B3131C00   Ruční sprcha Sunami Turbo Plus, 

4 druhy proudu, chrom

75B8131C00   Ruční sprcha Sunami Basic, 

nastavitelná intenzita proudu, chrom

75B5039C00  Ruční sprcha Jet, 2 druhy proudu, chrom

dešťový měkký

masážní šetřicí 50 %

dešťový 

dešťový dešťový 

šetřicí 50 %

šetřicí 50 %masážní

masážní

masážní

dešťový 

dešťový 

dešťový 

dešťový měkký

masážní šetřicí 50 %

dešťový 



174 175

PŘ ÍSLUŠENSTVÍ
Pro sprchové a vanové baterie

7526314110   Vanový výtok s perlátorem, 3/4”, délka 175 mm, chrom

7526306434   Vanový výtok, 3/4”, délka 130 mm, chrom

7525832107  Miska na mýdlo pro sprchovou tyč Art. 7526005610, čirá

7525757100  Sprchová hadice 1/2'' s kónusem, délka 2,0 m, chrom

7525761100  Sprchová hadice 1/2'' s kónusem, délka 1,7 m, chrom

7525765000   Sprchová hadice 1/2'' s dvojitým zámkem pro vyšší pevnost spoje 

a s rotační kónickou maticí proti překroucení, délka 1,7 m, chrom

7525726100  Sprchová tyč s posuvným držákem ruční sprchy 60 cm, chrom (1)

7526005610  Sprchová tyč s posuvným držákem ruční sprchy 80 cm, chrom (2)

75B0420C00  Sprchová tyč s posuvným držákem ruční sprchy 80 cm, chrom (3)

1 2 3

PŘ ÍSLUŠENSTVÍ
Horní sprchy

75B1631C00  Horní sprcha Sunami Massage Plus

s ramenem, 4 druhy proudu, chrom

7526309110   Horní sprcha Cima s ramenem, 

nastavitelná intenzita proudu, chrom

75B9650C00   Horní sprcha Vintage s otočným ramenem, 

dešťový efekt, chrom

75B9750C00  Horní sprcha Vintage s ramenem, 

dešťový efekt, chrom

dešťový měkký

masážní šetřicí 50 %

7525533100  Přípojka sprchové hadice 1/2”, chrom

7526703910  Držák ruční sprchy otočný, chrom

7525759100  Držák ruční sprchy otočný, chrom

7505715700  Držák ruční sprchy Moai, otočný, chrom

7525836400  Lékařská páka pro umyvadlovou baterii Logica



177

KOUPELNOVÉ 
DOPLŇKY

Koupelnové vybavení Roca je na první pohled 
typické svým nezaměnitelným jižanským desi-

gnem a hladkými, čistými tvary. Týká se to rovněž 
všech koupelnových doplňků. Jsou nápadité drob-
nými detaily, zajímavými liniemi a tvary. Dokonalý 

chromovaný povrch se snadno udržuje a dota-
huje celkový dojem z nové koupelny, neboť ladí 

s použitými bateriemi a sifonem. Správně vybrané 
doplňky akcentují styl keramiky.



178 179

SELECT
Koupelnové doplňky

7816167001 Skleněná police 650 mm, chrom

7816172001 Dávkovač tekutého mýdla, chrom

7816162001 Hranatý držák na ručníky 230 mm, chrom

7816177001 Police na ručníky, chrom

7816160001 Háček, chrom

7816161001 Držák toaletního papíru, chrom

7816175001 WC souprava, chrom

TOUCH
Koupelnové doplňky

7816302001 Závěsný mýdelník

7816301001 Háček

7816309001 Závěsná tyč na ručníky 300 mm

7816310001 Závěsná tyč na ručníky 450 mm

7816311001 Závěsná tyč na ručníky 600 mm

7816312001 Závěsná tyč na ručníky 750 mm

7816304001 Dávkovač tekutého mýdla



181

HOTEL’S
Koupelnové doplňky

SELECT
Koupelnové doplňky

7816306001 Police

7816307001 Držák toaletního papíru

7816313001 Bidetový držák na ručníky 130 × 200 mm

7816314001 Bidetový držák na ručníky 130 × 300 mm

7816303001 Držák s pohárem

7816305001 WC souprava stojící

7815486001 Kosmetické zrcadlo ∅ 180 mm

7815402001 Skleněná polička včetně držáků, 600 mm, chrom

7815492001 Zásobník na ubrousky

7815481001 Košíček na mýdlo 405 mm, chrom

7815413001 Košíček na mýdlo 205 mm, chrom

7815414001 Rohový košíček na mýdlo, chrom

7815410001 Držák na mýdlo, chrom

7815422001 Závěsná tyč na ručníky 600 mm, chrom

7815420001 Závěsná tyč na ručníky 450 mm, chrom

7815425001 Kruhový držák na ručníky ∅ 200 mm, chrom

180



182 183

TERMOSTATICKÉ BATERIEHOTEL‘S
Koupelnové doplňky

Termostatické sprchové a vanové baterie ROCA vám poskytují nejen vysoký komfort, ale výrazně šetří i vodu a energii. 

Tyto směšovače umožňují ve velmi krátké době dosáhnout požadované teploty a udržet ji po celou dobu vašeho užívání.

60 % 40 %Ba
te

rie
 te

rm
os

ta
tic

ké

Spotřeba a úspora vody (%):

Ba
te

rie
 b

ěž
né

100 % 0 %

Ba
te

rie
 te

rm
os

ta
tic

ké

Ba
te

rie
 k

oh
ou

tk
ov

é 

Doba k získání požadované teploty

Ba
te

rie
 p

ák
ov

é

Termostatické sprchové a vanové baterie 

Moai a Targa mají v pravé rukojeti zabudo-

ván omezovač průtoku, který rozumným 

způsobem šetří množství spotřebované 

vody. Konstrukce baterií znemožňuje ja-

kékoliv opaření, protože se vnější pouzdro 

neohřívá a jejich termostatická rukojeť je 

vybavena pojistkou teploty na 38 °C.

7815282001 Police na ručníky 600 mm, chrom

7815409001 Police na ručníky 600 mm, chrom

7815408001 Police na ručníky 600 mm, chrom

7815493001 Výsuvná šňůra na prádlo, chrom

7815474001 Madlo s košíčkem na mýdlo 510 mm

7815473001 Vanové madlo 350 mm

7815437001 Držák toaletního papíru

7815436001 Držák na rezervní toaletní papír

7815440001 Háček, 1 ks

7815491001 Dvojitý háček

7815440001 

7815441001

Háček, balení po 1 kusu 

Háček, balení po 10 kusech

7815487001 Odpadkový koš 3 l



184 185

 ÚDRŽBA

KARTUŠE PLUS

KONTROLA MNOŽSTVÍ A TEPLOTY VODY

Pootáčením kroužku na kartuši můžeme regulovat maximální teplotu míchané vody.

Při zvedání páky baterie ucítíme elastickou zarážku, která 

nás upozorní, že přecházíme do úseku s maximálním 

průtokem. Překonáním odporu se zvýší průtok.

13 l/m

6 l/m
0 l/m

A
B

C

Dělení na maximální a ekonomický průtok

A ... velká spotřeba vody 

B ... elastická zarážka (bod odporu) 

C ... nízká spotřeba vody

DUAL FLUSH

ÚSPORNÉ DVOJITÉ SPLACHOVÁNÍ

Průměrná spotřeba vody rodiny za rok

Úspora spotřeby vody rodiny za rok

25.920 l 17.280 l

43.200 l

Zmáčknutím jednoho nebo druhého tlačítka na 

nádržce klozetu můžeme rozhodnout, zda splách-

neme třemi nebo šesti litry vody.

100 %50 %

klik

6litrové splachování3litrové splachování

ÚSPORA VODY

Díky keramickým výrobkům Roca s unikátním povrchem maxiClean budete mít více času pro 

sebe a své blízké. Tato exkluzivní povrchová úprava vám pomůže udržet vaši koupelnovou 

keramiku krásnou a čistou, aniž byste museli trávit dlouhé hodiny pracným odstraňováním 

vodního kamene a jiných nečistot.

Povrchová molekulární struktura keramického kusu je díky úpravě maxiClean hladší a vodo-

odpudivá, což zabraňuje usazování vodního kamene, solí a dalších nežádoucích nečistot.

S touto speciální úpravou se můžete bez obav zbavit všech doposud užívaných čisticích 

prostředků. K údržbě vaší sanitární keramiky vám totiž bude stačit otřít ji po použití obyčejným 

vlhkým hadříkem.

Docílíte přitom stejného lesku a čistoty, jaký měl váš keramický výrobek v den jeho zakoupení.

Užívejte si více volného času!

Povrchová úprava maxiClean je nabízena pro většinu keramických výrobků 

ROCA. Výrobky s povrchovou úpravou maxiClean objednávejte se záměnou 

poslední číslice čísla výrobku za písmeno M (např. 732724B000 – umyvadlo 

Meridian, 732724B00M – umyvadlo Meridian s úpravou maxiClean).

povrch keramiky bez maxiCleanu povrch keramiky s maxiCleanem – voda je odpuzována; 

nepříjemný vodní kámen, soli ani nečistoty se neusazují

Méně práce – více volného času



186 187

POZNÁMKY

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

POZNÁMKY

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................



188

Laufen CZ s. r. o.
V Tůních 3/1637, 120 00 Praha 2
tel.: +420 296 337 711 
marketing@cz.laufen.com
www.roca.cz

Laufen Bathrooms

galerie koupelen
I. P. Pavlova 5 (vchod z Legerovy ulice), Praha 2
tel.: +420 296 33 77 01
www.galerie-koupelen.cz

Kontaktní osoby:

Ivo Sitta
obchodní zástupce pro Čechy
tel.: +420 606 618 947
ivo.sitta@cz.laufen.com 

František Pukýš
obchodní zástupce pro Moravu
tel.: +420 602 389 796
frantisek.pukys@cz.laufen.com

Ivo Novák
projekty Praha
tel.: +420 602 677 180
ivo.novak@cz.laufen.com

Servisní středisko

ETRUSCA s. r. o.
U Sádek 647
253 01 Hostivice
kontaktní osoba: Petr Štěpánek
tel.: +420 602 641 046
tel.: +420 606 581 962
fax: +420 220 980 383
e-mail: etrusca@etrusca.cz

KONTAKTY



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles false
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA27 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.6
  /CompressObjects /All
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType true
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo true
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Preserve
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Arial-Black
    /Arial-BlackItalic
    /Arial-BoldItalicMT
    /Arial-BoldMT
    /Arial-ItalicMT
    /ArialMT
    /ArialNarrow
    /ArialNarrow-Bold
    /ArialNarrow-BoldItalic
    /ArialNarrow-Italic
    /ArialUnicodeMS
    /CenturyGothic
    /CenturyGothic-Bold
    /CenturyGothic-BoldItalic
    /CenturyGothic-Italic
    /CourierNewPS-BoldItalicMT
    /CourierNewPS-BoldMT
    /CourierNewPS-ItalicMT
    /CourierNewPSMT
    /Georgia
    /Georgia-Bold
    /Georgia-BoldItalic
    /Georgia-Italic
    /Impact
    /LucidaConsole
    /Tahoma
    /Tahoma-Bold
    /TimesNewRomanMT-ExtraBold
    /TimesNewRomanPS-BoldItalicMT
    /TimesNewRomanPS-BoldMT
    /TimesNewRomanPS-ItalicMT
    /TimesNewRomanPSMT
    /Trebuchet-BoldItalic
    /TrebuchetMS
    /TrebuchetMS-Bold
    /TrebuchetMS-Italic
    /Verdana
    /Verdana-Bold
    /Verdana-BoldItalic
    /Verdana-Italic
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 100
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.12000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 100
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.48000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002000d>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002000d>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c00200064006500740061006c006a006500720065007400200073006b00e60072006d007600690073006e0069006e00670020006f00670020007500640073006b007200690076006e0069006e006700200061006600200066006f0072007200650074006e0069006e006700730064006f006b0075006d0065006e007400650072002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200075006d002000650069006e00650020007a0075007600650072006c00e40073007300690067006500200041006e007a006500690067006500200075006e00640020004100750073006700610062006500200076006f006e00200047006500730063006800e40066007400730064006f006b0075006d0065006e00740065006e0020007a0075002000650072007a00690065006c0065006e002e00200044006900650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000520065006100640065007200200035002e003000200075006e00640020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f00620065002000500044004600200061006400650063007500610064006f007300200070006100720061002000760069007300750061006c0069007a00610063006900f3006e0020006500200069006d0070007200650073006900f3006e00200064006500200063006f006e006600690061006e007a006100200064006500200064006f00630075006d0065006e0074006f007300200063006f006d00650072006300690061006c00650073002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f006200650020005000440046002000700072006f00660065007300730069006f006e006e0065006c007300200066006900610062006c0065007300200070006f007500720020006c0061002000760069007300750061006c00690073006100740069006f006e0020006500740020006c00270069006d007000720065007300730069006f006e002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003b103be03b903cc03c003b903c303c403b7002003c003c103bf03b203bf03bb03ae002003ba03b103b9002003b503ba03c403cd03c003c903c303b7002003b503c003b903c703b503b903c103b703bc03b103c403b903ba03ce03bd002003b503b303b303c103ac03c603c903bd002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata pogodnih za pouzdani prikaz i ispis poslovnih dokumenata koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF00410020006800690076006100740061006c006f007300200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0020006d00650067006200ed007a00680061007400f30020006d0065006700740065006b0069006e007400e9007300e900720065002000e900730020006e0079006f006d00740061007400e1007300e10072006100200073007a00e1006e0074002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c00200068006f007a006800610074006a00610020006c00e9007400720065002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 5.0 e versioni successive.)
    /JPN <FEFF30d330b830cd30b9658766f8306e8868793a304a3088307353705237306b90693057305f002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a3067306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f3092884c3044307e30593002000d>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e000d>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d002000650072002000650067006e0065007400200066006f00720020007000e5006c006900740065006c006900670020007600690073006e0069006e00670020006f00670020007500740073006b007200690066007400200061007600200066006f0072007200650074006e0069006e006700730064006f006b0075006d0065006e007400650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f0020006e00690065007a00610077006f0064006e00650067006f002000770079015b0077006900650074006c0061006e00690061002000690020006400720075006b006f00770061006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020006600690072006d006f0077007900630068002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f00620065002000500044004600200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200061002000760069007300750061006c0069007a006100e700e3006f002000650020006100200069006d0070007200650073007300e3006f00200063006f006e0066006900e1007600650069007300200064006500200064006f00630075006d0065006e0074006f007300200063006f006d0065007200630069006100690073002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e007400720075002000760069007a00750061006c0069007a00610072006500610020015f006900200074006900700103007200690072006500610020006c0061002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f0061007201030020006100200064006f00630075006d0065006e00740065006c006f007200200064006500200061006600610063006500720069002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f0020043d0430043404350436043d043e0433043e0020043f0440043e0441043c043e044204400430002004380020043f04350447043004420438002004340435043b043e0432044b044500200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020007000720069006d00650072006e006900680020007a00610020007a0061006e00650073006c006a00690076006f0020006f0067006c00650064006f00760061006e006a006500200069006e0020007400690073006b0061006e006a006500200070006f0073006c006f0076006e0069006800200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002c0020006a006f0074006b006100200073006f0070006900760061007400200079007200690074007900730061007300690061006b00690072006a006f006a0065006e0020006c0075006f00740065007400740061007600610061006e0020006e00e400790074007400e4006d0069007300650065006e0020006a0061002000740075006c006f007300740061006d0069007300650065006e002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d00200070006100730073006100720020006600f60072002000740069006c006c006600f60072006c00690074006c006900670020007600690073006e0069006e00670020006f006300680020007500740073006b007200690066007400650072002000610076002000610066006600e4007200730064006f006b0075006d0065006e0074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005400690063006100720069002000620065006c00670065006c006500720069006e0020006700fc00760065006e0069006c0069007200200062006900720020015f0065006b0069006c006400650020006700f6007200fc006e007400fc006c0065006e006d006500730069002000760065002000790061007a0064013100720131006c006d006100730131006e006100200075007900670075006e002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002000760068006f0064006e00fd00630068002000700072006f002000730070006f006c00650068006c0069007600e90020007a006f006200720061007a006f007600e1006e00ed002000610020007400690073006b0020006f006200630068006f0064006e00ed0063006800200064006f006b0075006d0065006e0074016f002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
    /ENU <FEFF00450052002d005400690073006b006f007600e90020005000440046002000760031002e0036002d004a0050006500470020006b006f006d00700072006500730065002c003100300030004400500069002c0043>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [100 100]
  /PageSize [3.000 3.000]
>> setpagedevice


